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FOTOGRAFIE NA TITULNÍ STRANĚ:
Foto: fotbalfoto.cz -  Iva Reichlová
V Miletíně se konal turnaj předpřípravek, na 
kterém se vedle domácího týmu představily 
také Hořice.

REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINY

FOTBAL V KRAJI, z.s.

Stěžery zatím jako nováček JAKO I. B třídy 
šlapou. Ve skupině B se Sokolové usadili na 
druhém místě. K perfektním výsledkům jim po-
máhá také bouřlivá podpora fanoušků - a také 
bubeníka Lea Matyáše.

Foto: Petr Fejfar

SOUBOJ O DRUHÝ FLEK: 
ROUDNICE VYZVE TÝNIŠTĚ 
V AM Gnol I. A třídě se velmi tvrdě bojuje o druhé místo za (dosud) 
suverénní Solnicí. Další díl tohoto seriálu se bude konat v sobotu 
od tří hodin odpoledne v Roudnici, kam dorazí Týniště nad Orlicí.

  Hosté jsou v tuto chvíli druzí a na čtvrté domácí mají nevelký nás-
kok dvou bodů.
 „Chceme za každou cenu zvítězit. Minulý týden se nám po hroma-
dě neproměněných šancích v Třebechovicích nepodařilo vyhrát ani na 
penalty,“ vzkazuje soupeři Josef Černý, obránce Roudnice. „Týniště má 
velký počet vstřelených gólů a v tabulce je před námi, takže motivace 
poprat se o body je obrovská.“
 Zadák - samozřejmě - ví, jak na to: „Měli bychom zpřesnit koncovku 
a zlepšit výběr místa ve vápně, protože to nám dělá problémy už delší 
dobu a přicházíme tím o spoustu gólů z centrů, popřípadě i ze samo-
statných nájezdů.“
 Roudničtí to však nebudou mít jednoduché. „Všichni se na zápas 
velmi těšíme, máme dobrou formu a s ní spojenou vítěznou šnůru, kte-
ré se nehodláme za žádnou cenu pustit,“ říká záložník Radek Kollár. 
„Roudnice je kvalitní tým, nečekáme lehkou bitvu, věřím však, že zvítězí-
me a odvezeme si do Olšiny plný počet bodů.“

(pvh)

POZVÁNKA NA ŠLÁGR VÍKENDU

Fotbalová asociace České republiky Královéhradecký krajský fotbalový svaz
Habrmanova 192, 500 02 Hradec Králové, IČO 709 45 420 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POZICI GRASSROOTS TRENÉRA MLÁDEŽE
OFS Hradec Králové a OFS Jičín 

Královéhradecký KFS vypisuje výběrové řízení na pozici GRASSROOTS TRENÉRA MLÁDEŽE OFS Hradec 
Králové a Jičín (dále jen GTM OFS). Hlavním zaměřením GTM OFS je práce s mládeží ve věku U6 – U19, 
spolupráce s kluby, mateřskými a základními školami v daném okresu, vzdělávací činnost u kurzů C licen-
ce a spolupráce se SpSM v rámci příslušného okresu.

KRITÉRIA PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – Grassroots trenér mládeže OFS:
• Licence UEFA B minimálně – UEFA A a vyšší licence výhodou (za držitele UEFA B licence je považován 
trenér, který je účastníkem kurzu UEFA B licence nebo je na nejbližší možný termín přihlášen) • Praxe  
ve výchově mládeže (více než 3 roky) • VŠ tělovýchovného zaměření výhodou, ne podmínkou

NÁPLŇ PRÁCE: • Práce ve fotbalovém prostředí s kategoriemi do U19 • Spolupráce s GTM KFS, Komisí mlá-
deže KFS a Trenérsko metodickou komisí KFS • Výběr talentů, organizace turnajů přípravek • Meziokresní 
výběry U11, U12, trénování, organizace • Náborové akce (Měsíc náborů), pomoc klubům s organizací náborů  
• Vzdělávání C licence + Leader certifikát

NABÍZÍME: • Práce jako OSVČ (v pracovním rozsahu cca půl úvazku – 80 - 100 hodin měsíčně 
• Adekvátní finanční ohodnocení + cestovné (až 22 500,- Kč měsíčně, dle skutečné činnosti)
• Kvalitní pracovní podmínky a vybavení

Životopisy zasílejte na email GTM KFS Mgr. Jana Míla - mil@fotbal.cz 

2001-2021
20 let

BUBENÍK SOKOLŮ

  LADISLAV SLONEK
  ze Syrovátky slaví 75

 V těchto dnech slaví významný život-
ní mezník 75 let Ladislav Slonek ze Syro-
vátky (nar. 30. 9. 1946).
 Jako hráč působil pouze v mládí 
(Kratonohy), o to významnější je jeho 
činnost funkcionářská, když dlouhá léta 
byl členem výboru TJ Slavoj Syrovátka. 
Před dvaceti lety, kdy fotbal v obci 
bojoval o přežití, přesvědčil jako zastupitel obce ostatní, aby pro-
běhla rozsáhlá rekonstrukce místních kabin. On sám odpracoval  
v dalších letech nespočet hodin na brigádách oddílu, při kterých se 
modernizovalo zázemí a vybavení hřiště (sítě za brankami, zábradlí, 
osvětlení), roky se staral o údržbu a sekání hrací plochy.
 V současné době si už užívá důchodu, přesto ho stále můžeme 
potkávat na domácích zápasech obvykle jako hlavního pořadatele. 
Má velký podíl na tom, že fotbal v obci Syrovátka stále žije.
 Do dalších let mu přejeme zejména pevné zdraví, štěstí, osobní 
spokojenost a radost na zeleném trávníku i mimo něj. Ke gratulantům 
se připojují TJ Slavoj Syrovátka, Okresní fotbalový svaz Hradec Králo-
vé i naše sportovní redakce.

Lubomír Douděra

GRATULUJEME
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Suverén dosavadního průběhu soutěže. To je v MIACOM 
krajském přeboru aktuálně novobydžovská Cidlina. Svě-
řenci trenéra Průchy zatím neztratili ani bod a zaslouže-
ně vévodí tabulce. K výborným výsledkům týmu pomáhá  
i Jakub Trejbal, jenž je odchovancem klubu a v probíhají-
cí sezoně nosí na rukávu kapitánskou pásku. „Táhneme  
za jeden provaz,“ tvrdí čtyřiadvacetiletý záložník.

Jedenáct kol, třiatřicet bodů. Co k tomu říci?
 K tomu se těžko něco říká. Můžeme jen doufat, že se nám 
bude bodově dařit i nadále.

Jak si užíváte výsadní postavení v tabulce?
 Je to skvělé. Krásně se na to kouká, ale na druhou stranu se 
od nás potom i očekávají výsledky a odpovídající herní projev, 
což se nám v poslední době bohužel moc nedaří.

Nový Bydžov se rozhodně netajil postupovými ambice-
mi. Cítíte tlak nebo si žádný nepřipouštíte?
 Neřekl bych tlak. Spíš to vnímáme jako motivaci. Něco, 
čeho můžeme dosáhnout a co budeme moct pořádně oslavit.

Čím si vysvětlujete impozantní vítěznou sérii?
 Hlavně asi tím, že nejspíš trénujeme víc než ostatní týmy. 
Kolikrát jsme utkání zlomili v druhém poločase, a to jen díky 
tomu, že jsme neházeli flintu do žita a hlavně měli naběháno.

Současný tým je mladý, přesto dokáže zápasy zvládat 
poměrně zkušeně. Některá utkání jste urvali o gól. Jsou 
body pak o to cennější?
 Jsme rádi za každé tři body. Samozřejmě, že když se nám 
podaří otočit zápas v náš prospěch, tak z toho máme velkou 
radost. Na druhou stranu kolikrát máme na to vyhrát o víc než 
o gól a zbytečně si zápas komplikujeme.

Jaká je nálada v kabině?
 Nálada je skvělá už několik let. Myslím si, že to je jeden  
z důvodů, proč se nám tolik daří.

Co nejvíce zdobí současný tým? V čem má navrch oproti 
ostatním?
 Řekl bych, že parta. To, jak táhneme za jeden provaz. Proto 
se na tréninku scházíme častěji než ostatní a máme víc natré-
nováno.

JAKUB TREJBAL, KAPITÁN CIDLINY 

Co nás zdobí? Parta. Máme natrénováno víc než ostatní 

Který zápas v aktuální sezoně byl z vašeho pohledu  
zatím nejnáročnější?
 Podle mě ten poslední s Jičínem. Byl to náš třetí zápas  
v sedmi dnech, takže na nás byla hodně znát únava. Díky tomu 
jsme často chybovali, a tak byl náš výkon hodně pod průmě-
rem.

Nosíte kapitánskou pásku. Jak vnímáte svoji roli v týmu?
 K tomu jsem se dostal úplně náhodně, takže to moc neře-
ším.

Žene vás vidina divize? Kde Bydžov vidíte v příští sezo-
ně?
 Určitě ano. Rádi bychom oslavili postup. Cesta je ale ještě 
daleká, takže je asi brzo o tom mluvit.

Koho berete jako hlavního konkurenta v boji o prven-
ství?
 Řekl bych, že to bude Slavia HK nebo Jaroměř. Všechno se 
ale ještě může změnit.

Co vaše fotbalové ambice a plány?
 Rád bych vyhrál soutěž a postoupil do divize. Chtěl bych si 
to zkusit ještě o trošku výš, než zahodím kopačky. Pokud tedy 
ty kopačky po případném postupu spíš nedostanu (směje se).

(pvh) 

Jakub Trejbal myśli s Cidlinou na postup do divize. 
Foto: Archiv J. T.

Jakub Trejbal v zápase s Policí nad Metují. Foto: Miroslav Holub

JAKUB TREJBAL
Narozen: 5. ledna 1997
v Novém Bydžově
Hráčská kariéra:
• Nový Bydžov 
Úspěchy:
• 1x vítěz Poháru hejtmana
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Marek Hanuš (v červeném) je aktuálně nejlepším střelcem Vrch-
labí.                                         Foto:  fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek

Marek Hanuš (v červeném) při zápase s Jaroměří.
Foto:  fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek

MAREK HANUŠ
Narozen: 19. listopadu 1998 v Jilemnici.
Hráčská kariéra:
• Kunčice nad Labem, Vrchlabí
Úspěchy:
• postup do Východočeského přeboru (dorost), postup 
do krajského přeboru (muži)

Fotbalisté Vrchlabí jsou jedním z týmů, které zatím zůstá-
vají trochu za očekáváním. Zisk jedenácti bodů z jedenác-
ti utkání MIACOM krajského přeboru je z pohledu družiny 
trenéra Hlouška zkrátka a jednoduše málo. Důvody nevý-
razných výsledků vyjmenoval jeden ze stěžejních hráčů Ma-
rek Hanuš, jenž je se čtyřmi brankami aktuálně nejlepším 
střelcem mužstva. „Rádi bychom vyhráli zbylé zápasy, aby 
nám soupeři neodskočili,“ má jasno mladý záložník, který  
s fotbalem začínal v Kunčicích nad Labem.

V jedenácti kolech jste jako záložník vsítil už čtyři bran-
ky. Jak se na hřišti cítíte?
 Cítím se teď dobře, není to sice ještě ideální ale troufám  
si říct, že zápas od zápasu se to zlepšuje.

Jste důležitým hráčem mužstva. Jak vnímáte svoji roli?
 Máme víceméně mladý tým, nikdo si tam nehraje na hvěz-
du, to samé platí i o mně. Když mohu, tak rád klukům s čímko-
liv pomůžu a myslím si, že můj názor respektují.

Vrchlabí se obecně nedaří dle představ. Co chybí k lep-
ším výsledkům? 
 Každý zápas jsme zatím odehráli ve zcela odlišné sestavě  
v důsledku různých zranění, což bych hodnotil asi jako zásadní 
problém. Dalším problémem je kvalita v zakončení, na každý 
gól se hrozně nadřeme a sami dostáváme laciné góly.

Jak hodnotíte dosavadní průběh sezony krajského pře-
boru?
 Jsme zatím dost nespokojeni, výsledky nejsou ideální.  
Z mého pohledu je zajímavá i nominace rozhodčích na zápasy, 
kdy čtyři z pěti posledních zápasů nám řídili víceméně stejní 
rozhodčí.

Současné postavení v tabulce určitě neodpovídá sezon-
ním cílům. Je to tak?
 To je pravda. Chceme se postupně dostat do horní poloviny 
tabulky.

Do konce podzimu zbývají čtyři kola. S kolika body byste 
byli ve Vrchlabí spokojení?
 Rádi bychom vyhráli zbylé zápasy v podzimní části, aby 
nám horní polovina tabulky bodově neodskočila.

Jaký je ve Vrchlabí tým a kde v tabulce byste ho rád 
spatřil?
 Tým je z mého pohledu velice kvalitní na danou soutěž  
a rád bych ho viděl na nejvyšších příčkách.

Který zápas byl zatím z vašeho pohledu nejtěžší? 
 Asi ten s prozatímním lídrem tabulky z Nového Bydžova.

Jaké máte ambice? Kam byste se chtěl ve fotbale do-
stat?
 Ambice mám momentálně tady ve Vrchlabí. Snažím se být 
co nejvíce prospěšný týmu. Jinak prioritou pro mě je teď stu-
dium na vysoké škole, kde studuji management sportu na UK 
FTVS.

(pvh)

MAREK HANUŠ, ZÁLOŽNÍK VRCHLABÍ

Jsme nespokojeni. Chceme do horní poloviny tabulky
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Levý záložník Kunčic Tomáš Česák popisuje, proč vyměnil 
dorosteneckou ligu za AM Gnol I. A třídu a srovnává mož-
nosti sportování v Česku a ve Spojených Státech.

Jste věkem stále ještě dorostenec, ale pravidelně na-
stupujete v základní sestavě Kunčic v AM Gnol 1. A  
třídě. Plynou z toho pro vás v kabině nějaké povinnosti?
 Jako nejmladší samozřejmě nějaké povinnosti mám, ale 
nic hrozného. Většinou se jedná o nošení pomůcek z tréninku 
nebo plnění flašek.

V mládeži jste působil v Hradci. Proč jste dal přednost 
Kunčicím před 1. dorosteneckou ligou?
 Bylo to hlavně kvůli škole a jiným koníčkům, v Hradci už na 
jiné potřeby mimo fotbal není příliš prostor.

Máte ambice zahrát si někdy profesionální soutěž?
 Tenhle „sen“ bych řekl, že jsem už opustil. Fotbal teď hraji 
hlavně pro zábavu a jsem spokojený tam, kde jsem.

V kategorii starších žáku jste několikrát oblékl i repre-
zentační dres. Jste s některými spoluhráči z reprezen-
tace stále v kontaktu?
 Bohužel už příliš ne. Když se vidíme někde na zápase, tak 
si samozřejmě pokecáme, ale další kontakt již neudržujeme.

Jak vás v Kunčicích přijala kabina?
 Výborně! Trochu jsem se toho obával, ale byl jsem příjemně 
překvapen.

S vámi nyní v týmu působí Matyáš Slivka, váš spoluhráč 
z Hradce, který je stejného roku narození. Pomáhá vám, 
že máte v kabině někoho, koho jste znal už předtím?
 Pomáhá to nejenom v kabině, ale hlavně i na hřišti. Myslím, 
že musí být vidět, že se známe již mnoho let.

Jak se dopravujete z Hradce do Kunčic na tréninky?
 Jezdím autem. Snažím se tak často, jak jen to jde, ale se 
školou to není vždycky jednoduché.

TOMÁŠ ČESÁK, ZÁLOŽNÍK KUNČIC

V USA je jednodušší sportovat

Rok jste byl na studijním pobytu v USA a vyzkoušel si 
tam i americký fotbal. Dá se v něčem srovnat s naším 
fotbalem?
 Je tam velká odlišnost. Oba dva sporty jsou krásné, ale 
svým vlastním způsobem. Rozhodně bych je neporovnával jen 
na základě podobnosti jmen.

A jak byste srovnal možnosti sportování při škole  
ve Spojených státech a u nás?
 V USA je to jednodušší. Sporty jsou provozovány přímo  
v rámci školy a je tedy mnohem lehčí najít si ve sportu oblibu 
nebo vyzkoušet i další zajímavé sporty.

Ke studentskému životu v USA patří neodmyslitelně 
meziškolní zápasy v růz-ných sportech, především pak 
v americkém fotbale, kde často chodí zápasy sledovat 
stovky studentů a sportovní událost má znatelný spole-
čenský přesah. Dokážete si něco obdobného představit 
i u nás s kopanou?
 Řekl bych, že se to dá i lehce srovnat s místním dospělác-
kým fotbalem. Tady se přijde na fotbal v sobotu podívat půlka 
vesnice, tam zase školy. Je vždy příjemné hrát před více diváky.

(jak)

Tomáš Česák si v USA vyzkoušel také americký fotbal.
Foto: Archiv T. Č.

Tomáš Česák (v černém dresu) hrál v USA 
za tým své střední školy.  Foto: Archiv T. Č.
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V Kopidlně mají velmi mladý tým. JAKO 1. B třídu zde hrají 
dokonce i hráči ročníku 2005. „Za pár let by měli tvořit osu 
týmu“, popisuje plány s mladou generací sedmatřicetiletý 
kapitán Jaroslav Janáček.

Jak hodnotíte současné výkony vašeho týmu?
 Jako den a noc. Domácí prostředí dokážeme využít  
a s fanoušky v zádech hrajeme fotbal, kterým bychom se chtěli 
prezentovat. Bohužel venkovní zápasy nevypadají zatím podle 
našich představ, takže máme pořád na čem pracovat.

Hraje tým na hranici svého potenciálu, nebo ze sebe mů-
žete dostat ještě o něco víc?
 Vždycky je možnost dostat z týmu víc, hodně záleží na mo-
mentálním rozpoložení a tréninkové morálce. Dle mého názo-
ru je to z osmdesáti procent v hlavě, zbytek je poctivý trénink.  
Věřím, že prostor ke zlepšení tu je.

Věkově je váš tým poměrně mladý. Myslíte, že výhledově 
by mohl mít třeba i na nějakou vyšší soutěž?
 Máme mladý tým. Až na pár výjimek tedy (směje se).  
Podařilo se nám během prodloužené letní přípravy doplnit tým 
o kluky z dorostu, takže věřím, že by se v Kopidlně mohla hrát  
i 1. A třída. Zatím se nám daří doplňovat tým o vlastní odchovan-
ce, což je v dnešní době už poměrně složité. Mládeže, která by 
vydržela až do seniorské kategorie, bohužel rok co rok ubývá.

Patříte mezi nejzkušenější hráče v týmu, co je vaší úlo-
hou v kabině?
 V kabině se především starám o dobrou náladu. Odlehčuji 
situaci, když se nám na hřišti zrovna nedaří. Snažím se předat 
klukům nějaké ty zkušenosti, co jsem za svá fotbalová léta na-
sbíral, poradit, podpořit. Kluci už mě znají a ví, co mohou čekat 
(směje se).

Nastupují za vás i hráči ročníku 2005, jsou do budoucna 
velkým příslibem pro Kopidlno?
 Určitě jsou velkým příslibem. Mají chuť a fotbalovost. V B 
týmu hrají stabilně a pravidelně doplňují A tým. Za pár let by 
měli tvořit osu týmu a vyplnit díru po star-ších.

JAROSLAV JANÁČEK, KAPITÁN FK KOPIDLNO

Mladším klukům jsme nepsaná pravidla museli trochu oživit
Zapojili se dobře do kolektivu?
 Ano, jak už jsem říkal, mají chuť. A není to jen o té fotbalové 
stránce, ale zapojili se i do dění okolo. Příprava hřiště, zázemí  
a podobně.

Musíte mladé hráče v kabině třeba učit nějakým zvyk-
lostem?
 Za našich mladých let, když jsme nakoukli do dospělého 
fotbalu, byla taková nepsaná pravidla pro mladé. Klukům jsme 
je trošku oživili a musím říct, že se k tomu postavili čelem, za 
což bych jim chtěl tímto poděkovat.

Když mezi sebou máte takový věkový rozdíl, nedochází 
občas k problémům v komunikaci?
 Myslím si, že si vždycky dokážeme vše vyříkat a najít společ-
nou řeč jak na hřišti, tak i mimo něj. Důležité je, že si po trénin-
ku nebo zápase sedneme, dáme pivko, nezletilí samozřejmě 
limču a dokážeme řešit i jiné věci než jen fotbal.

Jaká je vaše oblíbená volnočasová aktivita, kterou se 
udržujete v kondici?
 Občas si zajdu zaběhat. Rád si zahraju nohejbal nebo bad-
minton. Hodně času trávím prací kolem domečku, to je takový 
komplexní trénink (směje se).

Máte v plánu třeba někdy po ukončení aktivní kariéry 
zkusit fotbal i z pozice trenéra?
 Uvidím. Před pár lety jsem se pohyboval u přípravky, tak 
bych se třeba vrátil zase k těm nejmenším. Párkrát jsem trénink 
mužů v Kopidlně vedl a kluci z toho měli vždycky radost. Rád 
se zaměřuji na fyzickou přípravu, takže se pak nemohli dočkat, 
až se vše vrátí do zaběhnutých kolejí.

(jzk)

Kapitán Janáček patří k nejzkušenějším hráčům v týmu.  
      Foto:  Michaela Havelková

Kopidlnu se v B třídě daří především doma.       Foto:  Archiv FVK
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České Meziříčí se momentálně nachází na deváté příčce 
skupiny B JAKO 1. B třídy mužů, pomohly mu k tomu roz-
hodně také dobré výkony, které předvádí Lukáš Baše. Ten-
to „koncák“, jak sám sebe označuje, vstřelil v posledních 
dvou zápasech tři branky a chválí si návrat ke klasickému 
hernímu stylu. Radost mu navíc může udělat v nadcházejí-
cích dnech i netrpělivě očekávaný přírůstek do rodiny.  

S jakým cílem jste do letošní sezony šli?
 Před sezonou byl první cíl vůbec v soutěži pokračovat, tak-
že jako další milník vidím neskončit na sestupových pozicích  
a hrát si v klídku kolem toho zlatého středu tabulky.

Jste s průběhem sezony zatím spokojený?
 Dost mrzí vysoké prohry, ale poslední dobou se nám daří. 
Hlavně tedy v domácích zápasech a také díky návratu k naše-
mu klasickému hernímu stylu.

V posledních dvou zápasech jste si připsal tři vstřelené 
branky. Co děláte proto, abyste si takovou formu udržel 
i nadále?
 Popravdě poslední dobou formu moc neudržuji, ale za góly 
jsem rád. Více za ty v utkáních, které končí vítězně.

Fotbal jste hrál vždycky jen za České Meziříčí. Dostal jste 
někdy nabídku odjinud?
 Ano, nějaká ta nabídka byla, vždy ale nakonec zvítězil rodný 
klub a bezva parta.

Střílí vám to takhle standardně?
 Standardně ne, párkrát za sezonu to ale vyjde.

Prý očekáváte narození potomka. Bude vás zároveň  
s ním čekat také mastná pokuta do klubové kasy?
 To je pravda, čekáme ho každým dnem. Věřím, že klubový 
pokladník bude mít slitování.

Rozhodně budete mít méně času než předtím, zbyde ho 
stále dost na fotbal?
 Nevím, jak moc náročné to bude, ale určitě bych chtěl mim-
ču věnovat většinu času.

LUKÁŠ BAŠE,  ÚTOČNÍK ČESKÉHO MEZIŘÍČÍ   

Nějaké nabídky jsem měl, vždy ale zvítězila parta
Chtěl byste, aby vaše dítě aktivně sportovalo?
 Chtěl bych, aby si nějakou dobu určitý kolektivní sport zku-
silo. Nezáleží jaký. Myslím, že je to prospěšné nejen pro to, že 
bude mít pohyb, ale i pro výchovu a fungo-vání v kolektivu. Pak 
už to bude na něm.

Co je podle vás nejhezčí pocit, který při fotbale můžete 
zažít?
 Podle mě je to jednoznačně zasloužené vítězství.

(jzk)

Lukáš Baše (v modrobílém dresu u míče) by chtěl hrát klidný
střed tabulky.                   Foto: Archiv L. B.

Lukáš Baše vstřelil v posledních dvou zápasech tři góly.   
                Foto: Archiv L. B.



Zájezd do Benátek nad Jizerou se Náchodu nepovedl. 
V divizním zápase padl 0:4.    Foto: fotbalfoto.cz - Michal Malý

V divizi C remizoval doma Dvůr Králové (v modrém)  
s Velkými Hamry 1:1. K výhře nepomohl ani zkušený  

obránce Petr Tomeš.    Foto: fotbalfoto.cz - Renata Jírová

Ve III. třídě OFS Rychnov si Labuť poradila s Křivicemi 4:1.
Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl 

V PLACHETKA III. třídě na Jičínsku si rezerva Miletín pohrála 
se Sobotkou B, zvítězila 12:0.  Foto: fotbalfoto.cz - Iva Reichlová

V okresním přeboru Rychnovska remizoval Spartak Rychnov 
na svém hřišti s Častolovicemi 1:1. Druhý bod za úspěch 

v rozstřelu brali hosté.   Foto:  fotbalfoto.cz - Petr Reichl

V Premier Steel krajském přeboru dorostu U19 zdolaly 
Třebechovice Trutnov B 7:1.    Foto: Pavel Jánský

MFK Trutnov B, účastník AM Gnol I. A třídy.
Foto: Miloš Kittler

V MIACOM krajském přeboru podlehl Červený Kostelec 
Jaroměři 1:2.     Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek
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 Mezi brakáři zaujal nejvíce Filip Vávra z OFS HK před gól-
many z OFS Trutnov Kryštofem Šturmou a Markem Benešem  
z OFS Rychnov. Mezi hráči zaujali výkonem Matyáš Šturm  
z Trutnova, Nicolas Knopp a Matěj Říha z OFS Náchod, ale nej-
více se líbil výkon Václava Kyncla z OFS Rychnov nad Kněžnou, 
který se stal s pěti brankami i nejlepším střelcem prvního kola 
venkovních přeborů KFS U12.
 Turnaj ovládl OFS Náchod. Za celý den neztratil jediný bod. 
Vrchol vystoupení náchodských nastal po skončení turnaje, kdy 
se kluci na prosbu trenéra bez výjimky rozeběhli a posbírali po 
areálu veškeré neuklizené odpadky. To člověk sleduje s otevře-
nou pusou. OFS Náchod prostě zvítězil v Přepychách na celé 
čáře, přestože i ostatním výběrům patří uznání a velké díky za 
reprezentaci svých okresů.
 Za pořádající OFS Rychnov nad Kněžnou děkuji také do-
mácím pořadatelům za super práci, týmu hospody na hřišti  
v Přepychách za skvěle zvládnuté občerstvení a rozhodčím 
Jindáčkovi a Broulíkovi potažmo komisi rozhodčích OFS RK za 
pomoc za pět dvanáct!

Text: Roman Havel, Tomáš Rejzek
Foto: Miroslava Fryntová

Ve sváteční den proběhly turnaje královehradeckého fot-
balového svazu v kategoriích U11 a U 12 za účasti všech 
pěti okresů. Pořádáním turnajů byl pro tento termín vybrán 
okresní fotbalový svaz Rychnov nad kněžnou. Kategorii U11 
hostil areál FC České Meziříčí a U12 odehrály své zápasy  
v nedalekých Přepychách. 

TURNAJ U 11
 Klání v Českém Meziříčí proběhlo jako součást celodenní 
akce Den okresního fotbalu, jehož součástí byl i seminář roz-
hodčích a finále okresního poháru v kategorii mužů.
 Vzhledem k nabitému programu celého dne byl stanoven 
začátek turnaje na 9:00. Počasí nám zpočátku příliš nepřálo, 
ale postupem času se mlhy rozplynuly, a nakonec se turnaj do-
hrával za svitu slunečních paprsků. Týmy měly vzorně připrave-
ná čtyři hřiště, na kterých probíhaly střídavě zápasy okresních 
výběrů. Pozměněný herní plán se čtyřmi hřišti a zkráceným 
harmonogramem zápasů se nakonec ukázal jako velmi dob-
ré řešení a mezi trenéry a rodiči panovala s průběhem turnaje  
naprostá spokojenost.
 Jednotlivé okresy reprezentovaly dva týmy, A + B. V celkem 
deseti zápasech bylo k vidění spoustu nádherných fotbalových 
akcí a branek. Nejlepších výsledků dosáhli reprezentanti OFS 
Jičín, kterým se podařilo ve všech zápasech zvítězit, což je zařa-
dilo na průběžné první místo tabulky. Jako druhý se umístil OFS 
Rychnov nad Kněžnou a třetí je v polovině soutěže zatím OFS 
Trutnov.
 Soutěž mezi okresními výběry bude zakončena 2. kolem 
turnajů na jaře 2022. Nejlepším střelcem je prozatím Filip Kvas-
nička s 11 přesnými zásahy reprezentující OFS Hradec Králové.
 Sluší se touto cestou poděkoval klubu FC České Meziříčí  
a jejímu výkonnému výboru za bezchybnou organizaci a hladký 
průběh nejen turnaje dětí, ale i celého Dne okresního fotbalu.  
S přispěním obce České Meziříčí, která se podílela na přípra-
vách, proběhla celá akce k všeobecné spokojenosti všech  
zúčastněných.

TURNAJ U12
 Před početnou kulisou diváků byly v Přepychách vidět veli-
ce kvalitní výkony jak týmové, tak individuální. Bodový rozestup 
mezi druhým a pátým týmem byl nakonec jen dva bodíky.

PŘEBORY VÝBĚRŮ OFS U 11 A U12

Mladší kategorii vládl Rychnov, starší Náchod
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Góly má v popisu práce. Obávaný kanonýr Chlumce nad Cid-
linou Tomáš Bastin i přes dosavadní nevýrazné výkony týmu 
v České fotbalové lize opět dokazuje, že se dokáže střelecky 
prosadit. S pěti přesnými zásahy je nejlepším střelcem muž-
stva a figuruje na děleném sedmém místě mezi celé soutěže. 
„Spokojený nejsem,“ přiznává sebekriticky devětadvacetiletý 
kapitán mužstva. Na kterou trefu v dosavadní kariéře vzpomí-
ná a kde vidí Chlumec na konci sezony? 

Průběh sezony zatím asi nevychází dle představ. Kde hledat 
hlavní důvody?  
 Bohužel se nás citelně dotknula proměna kádru, ať už směrem 
ven nebo dovnitř a celkem velká marodka na začátku letní pauzy. 
Navíc přišla i změna na pozici trenéra a asi těch změn bylo najednou 
moc. Museli jsme si na sebe začít zvykat jako hráči a k tomu ještě na 
trenéra, který po nás požadoval trošičku jiný systém hry, než na který 
jsme byli zvyklí.

Kudy vede cesta k zlepšení a posunu tabulkou?
 Samozřejmě všichni v týmu vnímáme situaci v tabulce, ale na dru-
hou stranu se soutěž nerozhoduje po podzimní části. Navíc letos je 
tabulka neuvěřitelně vyrovnaná a každý bodový zisk bude mít svou 
váhu při konečném zúčtování. Momentálně nás čekají poslední čtyři 
utkání, z toho navíc třikrát hrajeme doma, takže budeme chtít vybo-
jovat co nejvíc bodů, abychom po podzimu byli v kontaktu s čelem 
tabulky a mohli se dobře připravit na jarní část.

Chlumec měl před sezonou vysoké ambice. Jedenácté místo 
je zatím za očekáváním.
 Jak jsem již zmínil, tabulka je strašně vyrovnaná a za čtrnáct dní 
můžeme být úplně jinde. Tým máme kvalitní a je to pouze o nás. Bo-
hužel se většina z nás nepotkala s úplně optimální formou, s jakou by 
asi každý chtěl, což je ve sportu normální. Věřím, že se zvedneme jak 
osobně, tak hlavně pak jako tým.

Nevýrazné výsledky zpočátku sezony srazily vaz trenéru 
Šmardovi. Doplatil na velkou marodku?
 V první řadě bych chtěl za sebe a myslím, že můžu hovořit i za 
celý mančaft, moc panu Šmardovi poděkovat za jeho práci. Bohužel, 
takto to ve fotbale chodí - vždy to odnese trenér. Jinak bych se do 
toho nerad pletl. Vedení se rozhodlo pro změnu a my to musíme ak-
ceptovat.

Jak obecně hodnotíte průběh ČFL? Překvapilo vás něco?
 Soutěž mě letos překvapuje svojí vyrovnaností. Každý zápas 
nemá předem jasného vítěze a každý dokáže obrat o body každého. 
Jinak mě asi nepřekvapilo nic. Ze všech zápasů, které jsme odehráli, 
mě mile i nemile překvapila Dukla Praha, která u nás hrála super fot-
bal a zaslouženě vyhrála.

Tým jako kapitán v ofenzivě táhnete. Na kontě máte pět 
gólů. Mělo jich být více?
 Ano. S pěti góly spokojený nejsem. A víc bych to nerozebíral 
(směje se).

Na co letos Chlumec bude mít?
 Současný tým je rozhodně jiný, než byl poslední dva roky. Jestli 
je tento lepší, zjistíme na konci sezony. Věřím, že na konci budeme  
v Chlumci všichni spokojení.

Koho v soutěži letos favorizujete na prvenství?
 Těžko říct, týmy jsou hrozně vyrovnané, ale vysoko tipuji Zápy. 
Mají zkušené, ustálené mužstvo. Dále se mi dlouhodobě líbí jablonec-
ké béčko a věřím, že i náš tým dokáže zamíchat kartami v tabulce.

Jak vy osobně kloubíte hraní v třetiligovém celku se zaměst-
náním?
 Kloubím to už dost dlouho. Snažím se pro to dělat maximum, 

abych to zvládal. V týmu nás je víc, co chodí do práce, takže už jsme 
celkem zvyklí. Ale tohle řeší i ostatní týmy.

Třetí nejvyšší soutěž hrajete již dlouhou dobu. Plánujete se 
posunout v kariéře ještě dál? Jaké máte ambice?
 ČFL je můj strop. Posouvat se budu už jedině níž (usměje se).

Na jaké obránce se vám nehraje dobře?
 To si s dovolením nechám pro sebe (směje se). Ale určitě jich pár 
je.

Vzpomenete na vůbec nejdůležitější gól dosavadní kariéry?
 Zajímavá otázka. Určitě se nabízí góly v MOL Cupu proti Plzni, ale 
ve výsledku nám byly k ničemu (prohra 3:4 po prodloužení – pozn. 
autora). Možná gól Bohemce na 2:1 v závěru zápasu a vyřazení toho-
to ligového soupeře z poháru.

(pvh)

TOMÁŠ BASTIN, KAPITÁN CHLUMCE 

Tým máme kvalitní. Věřím, že se zvedneme

TOMÁŠ BASTIN
Narozen:  24. prosince 1991 v Chlumci nad Cidlinou
Hráčská kariéra: • Chlumec n. C. • RMSK Cidlina
• FC Hradec Králové • FK Nový Bydžov • SK Union 
2013 • SK Převýšov • FK Chlumec nad Cidlinou.
Úspěchy: • postup z divize do ČFL s SK Union 2013

Tomáš Bastin se zatím v sezoně prosadil pětkrát.  
Foto:  Martina Hegerová

Tomáš Bastin je kapitánem i střeleckou oporou Chlumce.
Foto:  Martina Hegerová
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Po odchodu Jakuba Vaníčka je jasnou jedničkou týmu,  
o čemž trenéry, spoluhráče i fanoušky neustále přesvědču-
je. Brankáři Vladimíru Matulovi současná pozice v divizním 
kádru Dvora Králové evidentně svědčí, neboť jeho výkon-
nost stoupá zápas od zápasu. „Sem tam něco chytnu, ale 
vždy je prostor ke zlepšení,“ říká skromně pětadvacetiletý 
odchovanec dvorského fotbalu.     

Jak si užíváte pozici jedničky v brance divizního celku?
 Jsem za to určitě rád, je to super pocit poté, co jsem asi od 
šestnácti let dělal dvojku. V divizi už se hraje poměrně kvalitní 
fotbal, takže o to víc mě to baví. Snažím se občas něco chytit  
a týmu tak co nejvíce pomoci.

Jak zatím hodnotíte dosavadní průběh sezony? Na kon-
tě máte už šest remízových výsledků.
 Většina našeho týmu se v červnu změnila, takže spolu fun-
gujeme teprve asi tři měsíce. Myslím si ale, že herně jdeme 
nahoru. Dokázali jsme hrát vyrovnané zápasy s nejlepšími týmy 
v divizi, některé dokonce přehrávat. V žádném zápase jsme ne-
hráli druhé housle. Z tohoto pohledu myslím, že panuje celkem 
spokojenost.

Asi jste ale mysleli výše než na aktuálních dvanáct 
bodů...
 To je ta druhá věc, která nás naopak tíží. Z jedenácti kol 
máme celkem šestkrát remízu 1:1, přičemž pětkrát z toho jsme 
1:0 vedli. Dle mého jsme opravdu měli čtyřikrát tuto remízu 
zvládnout za tři body, ať už udržet náskok do konce (dvakrát 
jsme inkasovali v poslední minutě), nebo dvakrát proměnit na 
konci šance na 2:1. Kdybychom těchto osm bodů teď měli, byli 
bychom v tabulce úplně jinde. A více by to odpovídalo tomu, 
jak hrajeme.

Z pohledu inkasovaných branek vám patří velmi dobré 
čtvrté místo.
 Ani jednou jsme (nebo tedy hlavně já) neudrželi čisté konto 
a ani jednou nedokázali udržet náskok 1:0. Celkově ta defen-
zivní činnost funguje asi dobře, gólů nedostáváme moc, ale 
musíme to umět na sto procent dotáhnout do konce.

Kde tým nejvíc tlačí bota?
 To je jednoduché – máme prostě málo bodů.

Jaká je zatím letošní divize C? Co vám osobně ukázala?
 Soutěž je opět velmi vyrovnaná. Letošní ročník snad ještě 
víc kvůli zrušení penaltových rozstřelů. Kvalitativně mi to ale při-
jde pořád stejné. Žádný zápas není jednoduchý.

Kolik bodů byste do konce podzimní části ještě bral?
 Trenér říká, že pokud nemáš dvacet bodů za podzim, celé 
jaro hraješ o záchranu. Já budu skromnější, mně by teď stačilo 
sedm bodů z posledních čtyř zápasů, celkem tedy devatenáct. 
Méně ale už určitě ne. Rozhodně jsme jich měli nabrat mno-
hem více v předchozích zápasech.

Jak berete úroveň divize?
 Společně s třetí ligou je divize nejkvalitnější amatérská sou-
těž, kvalita tam určitě je. Už to není jen o tom, že si jdeme občas 
kopnout, ale člověk k tomu musí přistupovat s větší vážností.

VLADIMÍR MATULA, BRANKÁŘ DVORA KRÁLOVÉ    

Šest remíz? Musíme umět zápasy dotáhnout do konce
Jak jste spokojený se svými výkony?
 Celkem ano. Zatím je to celkem bez chyb, sem tam i něco 
chytnu, takže asi dobrý. Od toho tam ale gólman je. Vždy je 
prostor na zlepšení, takže musím poctivě pokračovat dál.

Jste odchovancem klubu. Jak probíhala vaše cesta až 
do A mužstva?
 Ve Dvoře hraju od přípravky, prošel jsem každou mládež-
nickou kategorií. Od dorostu jsem již chytal za B tým, za dorost  
a dělal dvojku v A týmu. Takhle to bylo pár let do doby, než jsem 
nastoupil na vysokou školu a nedařilo se mi moc skloubit školu, 
fotbal, později i práci, osobní život apod. dohromady. Problém 
byl, že přes týden jsem byl ve škole a kvůli více zápasům jsem 
měl v pátek a pak celý víkend jen fotbal, což mi později zača-
lo vadit. Nakonec se ale vše vyřešilo nejlépe jak mohlo (pro 
mě) a chytám v A týmu. Nikdy jsem neměl v plánu Dvůr opustit  
a neplánuji to ani do budoucna, ať už bude Dvůr hrát divizi,  
třetí ligu nebo krajský přebor.

(pvh)

„Měli jsme mít víc bodů,“ netají brankář Dvora Vladimír Matula.    
Foto: Renata Jírová

Vladimír Matula se posunul na post brankářské jedničky 
Dvora Králové. Foto: Renata Jírová

VLADIMÍR MATULA
Narozen: 6. dubna 1996 
ve Dvoře Králové
Hráčská kariéra:
• Dvůr Králové
Oblíbený tým/hráč: 
Barcelona/Messi, 
brankář Ederson.
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10. KOLO:
Kostelec n. O. B – Dobruška B 2:0 (0:0)
..................................................................................
B: 48. Dostálek, 82. Vilímek (pen.). 45 div. R: 
Steklík Lukáš - Moravec Miroslav, Reichl Petr.

Albrechtice – Doudleby 2:2 (0:1), pen. 3:5
..................................................................................
B: 53. Králík, 74. Sychra (pen.) – 8. a 66. Vid-
lička. 100 div. R: Zelinka Jiří - Jedlinský Luboš, 
Hrubý Miloš.

Přepychy – Lukavice 2:0 (1:0)
..................................................................................
B: 38. Eimann, 56. Rejchrt. 112 div. R: Hvězda 
Lukáš - Jindáček Milan, Plocek Luboš.

Černíkovice – Kostelecká Lhota   3:0 (1:0)
..................................................................................
B: 11. Plašil, 53. a 62. D. Hanuš. 60 div. R: Bo-
lehovský Lukáš - Nosek Martin, Nosek Milan.

Rychnov B – Častolovice 1:1 (1:1), pen. 3:4
..................................................................................
B: 7. Laštovic – 27. Brandejs. 78 div. R: Jedlin-
ský Luboš - Zelinka Jiří, Hrubý Miloš.

Zdelov – Borohrádek              3:2 (3:0)
..................................................................................
B: 14. Neubecker, 22. D. Cvejn, 36. Lipenský  
– 56. Matějus, 65. Ševčík. 80 div. R: Hrubý Mi-
loš - Machač Libor, Špaček Ladislav.

Deštné – Solnice B       3:3 (2:3), pen. 5:4
..................................................................................
B: 2. Rýdl, 7. Práza, 87. Koza (pen.) – 25. No-
sek, 27. Hovorka, 43. Schod. 50 div. R: Mo-
ravec Miroslav - Jedlinský Luboš, Nedvídek 
Miroslav.

10. KOLO:
Dobré – Vamberk B 3:2 (3:1)
..................................................................................
B: 26. J. Dostál, 28. a 34. Smutný – 44. O. Do-
stál (pen.), 47. Mudruňka. 75 div. R: Machač 
Libor - Jedlinský Miroslav, Broulík Miroslav.

Doudleby B – Petrovice 0:4 (0:2)
..................................................................................
B: 19. a 52. Baťha, 33. Maleček, 81. Mihulka. 
50 div. R: Jindáček Milan.

Voděrady – Křovice 0:1 (0:0)
..................................................................................
B: 81. Matějů. 45 diváků. R: Bogdan Michal - 
Nosek Milan.

Labuť Rychnov – Křivice 4:1 (2:1)
..................................................................................
B: 5. T. Mondík, 34. M. Mondík (pen.), 51. Pau-
ker, 61. Jedlinský – 27. Pauker (vl.). 40 div. R: 
Falta Jakub - Knapek Jaroslav.

Týniště B – Žďár 6:1 (2:1)
..................................................................................
B: 4. a 47. Janda, 40. a 47. Holman, 52. Špa-
ček, 81. Šotola – 42. Kolář. 100 div. R: Jedlin-
ský Miroslav. 

10. KOLO:
České Meziříčí B – Čermná                 1:0 (0:0)
..................................................................................
B: 83. Hrudík. 55 diváků. R: Chaloupka Jakub.

Slatina – Přepychy B 5:3 (4:1)
..................................................................................
B: 20. Macháče, 26. Bednář, 36. a 72. Suchá-
nek, 37. Kmoch – 12. Večeřa , 57. a 87. Narde-
lli. 45 div. R: Bogdan Michal - Knapek Jaroslav.

Domašín – Rokytnice 4:3 (2:1)
..................................................................................
B: 2. Haferník, 8. a 82. Michalík, 70. Trudič  
– 33. Cit, 49. Havlíček, 72. Kaška. 33 div. R: 
Plocek Luboš - Slavkay Jan.

Kostelecká Lhota B – Roveň 1:0 (0:0)
..................................................................................
B: 60. Bulavcsjak. 75 div. R: Broulík Miroslav  
- Bolehovský Lukáš.

Olešnice – Javornice B 1:6 (0:4)
..................................................................................
B: 66. Cejnar – 14. a 17. Petřík, 28. Hanyk, 31. 
Petr, 48. Paštika, 75. Hanyk. 40 div. R: Slavkay 
Jan - Plocek Luboš.

Béčko Rychnova ztratilo, na první místo jde rezerva Kostelce 
Antolin Lipovka OP II. třídy 

Okresní fotbal     Rychnovsko

Antolin Lipovka OP
1. Kostelec B 10 8 0 2 27:18 23 2 1
2. Rychnov B 10 7 0 3 35:13 22 1 2
3. Zdelov 10 7 0 3 37:19 21 0 0
4. Častolovice 10 7 0 3 27:18 21 2 2
5. Borohrádek 10 6 0 4 24:17 18 0 0
6. Deštné 10 6 0 4 31:32 18 2 2
7. Lukavice 10 5 0 5 18:18 15 2 2
8. Černíkovice 10 5 0 5 15:23 15 1 1
9. Albrechtice 10 5 0 5 23:27 14 2 1
10. Doudleby 10 4 0 6 22:31 11 3 2
11. Solnice B 10 3 0 7 17:25 10 2 3
12. Přepychy 10 3 0 7 12:21 9 1 1
13. K. Lhota 10 3 0 7 11:20 9 1 1
14. Dobruška B 10 1 0 9 13:30 4 0 1

OP IV. třídy
1. K. Lhota B 9 7 0 2 27:8 21 0 0
2. Č. Meziříčí B 10 6 0 4 36:11 19 0 1
3. Javornice B 9 7 0 2 29:18 19 2 0
4. Častolovice B 9 6 0 3 41:16 17 1 0
5. Čermná 9 5 0 4 34:12 16 0 1
6. Rokytnice 9 5 0 4 29:15 15 0 0
7. Domašín 8 5 0 3 28:23 15 0 0
8. Roveň 9 4 0 5 11:17 13 0 1
9. Slatina 9 4 0 5 18:24 12 0 0
10. Přepychy B 8 0 0 8 10:66 0 0 0
11. Olešnice 9 0 0 9 5:69 0 0 0

OP III. třídy OP IV. třídy 

OP III. třídy
1. Dobré 9 9 0 0 31:23 24 3 0
2. Týniště 9 7 0 2 24:15 20 2 1
3. Vamberk 8 6 0 2 27:15 17 1 0
4. Žďár 9 5 0 4 22:23 15 0 0
5. Křivice 9 4 0 5 16:14 14 0 2
6. Labuť 8 3 0 5 24:25 10 0 1
7. Doudleby B 9 3 0 6 13:20 10 0 1
8. Křovice 9 3 0 6 16:23 9 1 1
9. Petrovice 9 2 0 7 13:19 7 0 1
10. Voděrady 9 2 0 7 14:23 6 0 0
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Kuks poprvé bodoval. První Lánov sesadil z čela

TJ Sokol Bílá Třemešná - TJ Strážné
8:1 (4:1)..................................................................................

B: Sadský 3, Henrdych, Kubelka D., Jákl M., 
Jákl J., Hažer – Plecháč. R: Wiesner. ŽK: 2:2. 
Div.: 80. Oba sobotní soupeři si mistrovské 
utkání zahráli i v úterý, proto se čekalo, jak se 
únava hráčů podepíše na tempu zápasu. První 
poločas rozhodně v tomto ohledu nezklamal. 
Domácí předvedli parádní nástup a už po dvou 
minutách otevřel skóre Hendrych. Po chvíli se 
prosadil i Sadský a nápor Sokola narušila až 
penalta soupeře proměněná Plecháčem. Hos-
té na chvíli ožili, krátce před pauzou ale inka-
sovali další dvě branky, když na 4:1 zvyšoval 
čerstvý tatínek Martin Jákl.
Ve druhé půli už byl duel jen otázkou koneč-
ného skóre, hattrickem se blýskl Sadský, další 
šance včetně pokutového kopu však domácí 
zahazovali. Výhru 8:1 domácí věnovali novo-
rozené Amálce a v tabulce si upevnili vedoucí 
příčku.

TJ Jiskra Podhůří
- Sokol Vítězná 1:4 (0:2)..................................................................................
B: Smejkal – Andrle, Tomášek, Plch, Jákl. R: 
Nývlt. ŽK: 2:3. Div.: 60. Oslabený tým Podhůří 
tentokrát nestačil na soupeře z Vítězné, kteří si 
po zásluze odvezli tři body z utkání v Hartě.

TJ Tatran Hostinné 
- SK Spartak Hajnice 5:3 (4:1)..................................................................................
B: Jakoubek 2, Hák, Antoš, vlastní – Šereš 
3. R: Nývlt L. Brez karet. Div.: 50. Když v 10. 
minutě vedete 3:0, tak si myslíte, že můžete 
jít domů na oběd. Posléze se hra vyrovnala  
a domácí zahráli opět na nervy svým fanouš- 
kům a byli rádi, že si Hajnice dala 2 vlastní góly. 
Jinak by to byly nervy do konce. Domácí Tat-
ran pokračuje ve své šílené hře.

TJ Rudník A - Fotbalový klub 
Mostek A 7:0 (4:0)..................................................................................
B: Frýba 4, Mečíř, Kaprál, Víšek. R: Laštovka. 
ŽK: 1:1. Div.: 80. Utkání se odehrálo za stále 
převahy domácího týmu. Rozhodnuto bylo již 
o poločase. Skóre se nakonec zastavilo na vý-
sledku 7:0.

Fotbal Club Mladé Buky z.s. 
- TJ Sokol Staré Buky     1:1 (0:1) pen. 7:8..................................................................................
B: Karmáček – Andrle. R: Černý. ŽK: 2:2. Div.: 
100. Bucké derby první poločas moc pěkný 
fotbal nenabídlo, na obou stranách hodně ne-
přesných přihrávek. Domácí měli víc balon na 
kopačkách, ale hosté hrozili z brejků, kdy při 
jednom průniku mezi obranu se jim podařilo 
dát gól. Domácí měli dost šancí na střelení 
gólu, ale nebyli schopní prostřelit hostujícího 
brankaře a tak poločas skončil 0:1.
Druhý poločas začal ve stejném duchu jako 
první, ale hostující brankář si vybral slabší chvil-
ku a z rohového kopu si srazil míč do vlastní 
branky. Ke konci zápasu se hrál fotbal nahoru 
dolů, šance byly na obou stranách, ale bran-
káři už za svá záda nic nepustili, a tak skon-

čil zápas 1:1. Na penalty byli hosté šťastnější  
a odvážejí si 2 body.

Sportovní klub MFC Svoboda 
- FK Poříčí u Trutnova 1:2 (0:1)..................................................................................
B: Haider- - Kuhn 2. R: Černý. ŽK: 1:2. Div.: 50.

Sportovní klub Janské Lázně 
- TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší 2:3 (1:1)..................................................................................
B: Maňuch, Kozák – Proza 2 (1x pen.), Brus. R: 
Doubic. ŽK: 1:0. Div.: 70.
V utkání zaspali domácí hráči prvních dvacet 
minut a navíc od 5. minuty po proměněném 
pokutovém kopu Prouzou prohrávali 0:1. Bylo 
vidět, že několik hráčů domácích nebylo ve 
své kůži a dělali by vše jiné, jen ne hrát fotbal. 
V závěru prvního poločasu však domácí pře-
ci jenom zabrali a brankou Maňucha srovnali 
skóre.
Ve druhém poločase se hra přeci jenom vyrov-
nala, domácí šli do vedení po hlavičce Vojty 
Kozáka. Hrál se fotbal nahoru dolů. Hosté srov-
nali dorážkou Bruse z rohového kopu. O deset 
min. později domácí obraně utekl opět Prouza 
a dokázal protlačit míč do branky. V samém 
závěru měl na noze dvakrát vyrovnání Michal 
Sapár, ale nedokázal trefit branku. Za zmínku 
ještě stojí výborný výkon rozhodčích.

TJ Jiskra Libeč 
- FK Sokol Volanov          1:1 (1:1) pen. 2:1..................................................................................
B: Linhart J. – Řehůřek. R: Seidel. ŽK: 1:2. ČK: 
0:1 (Voňka M.). Div.: 100. Hosté z Volanova si 
mysleli, že si přijedou do Libče zastřílet, ale 
byli to domácí, kteří se ujali na začátku utkání 
brankou Linharta. V první půli domácí nevyuži-
li dvou vyložených šancí. Před odchodem do 
kabin Libečtí špatně rozehráli autové vhazová-
ní, čehož využil hostující Řehůřek ke vstřelení 
vyrovnávající branky.
Druhá půle se odehrávala v režii hostů, ale ne-
dokázali překonat dobře chytajícího domácího 
brankáře. V penaltovém rozstřelu se přiklonilo 
štěstí domácím a tak dva důležité body zůstaly 
v Libči.

TJ Sokol Černý Důl 
- TJ Sokol Prosečné 4:2 (2:0)..................................................................................
B: Ilič 2, Vídeňský, Pavlíček M. – Špička L., Ši-
mek. R: Votoček. ŽK: 4:2. ČK: 1:0 (Ilič). Div.: 60.

TJ Jiskra Kuks - TJ Lánov           2:1 (1:0)..................................................................................
B: Farhani, Nymsa – Blažek (pen.). R: Wiesner. 
ŽK: 6:3. ČK: 0:1 (Škoda). Div.: 70.

TJ Sokol Kunčice nad L. - FC Libotov 2:1 (1:0)..................................................................................
B: Krejčík, Volodymyr – Wagenknecht. R: Bitt-
man. ŽK: 3:1. Div.: 50.

TJ Rudník B - Fotbalový klub 
Mostek B 8:1 (4:0)..................................................................................
B: Čáp 2, Folc 2, Brát, Parasič, Mišutka, Štem-
berka – Borůvka. R: Wiesner. Bez karet. Div.: 40.

Bernartice/Žacléř B 
- TJ Spartak Pilníkov 0:4 (0:2)..................................................................................
B: Starý 2, Hospodka, Vlček. R: Seidel. ŽK: 0:2. 
ČK: 1:0 (Otradovský). Div.: 25.

TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou 
- TJ Sokol Malé Svatoňovice        7:1 (4:1)..................................................................................
B: Kulda 4, Zákravský P., Poznar, Piskor – Tišler. 
R: Černý. ŽK: 0:1. Div.: 60.

TJ Jiskra Horní Maršov 
- TJ Jiskra Lampertice 3:2 (2:1)..................................................................................
B: vlastní, Janík, Říha – Schneider, Karásek. R: 
Nývlt L. ŽK: 1:1. Div.: 70.

FK Baník Radvanice v Č. - TJ Sokol 
Starý Rokytník 1:1 (0:0) pen. 3:2..................................................................................
B: Císařovský – Vráblík. R: Rohrbacher. ŽK: 3:1. 
Div.: 30.

Okresní fotbal     Trutnovsko

OP MUŽI SKUPINA „A“

OP MUŽI SKUPINA „B“

OS III. TŔÍDY muži skupina „A“
1. Rudník B 10 7 2 1 35:17 23
2. Lánov 10 7 0 3 40:14 21
3. Prosečné 10 5 2 3 28:16 18
4. Č. Důl 9 5 2 2 36:16 17
5. Kunčice 10 3 3 4 23:25 14
6. Libotov 9 2 2 5 23:22 10
7. Mostek B 9 2 1 6 11:55 8
8. Kuks 9 1 0 8 9:40 3

OP muži skupina „A“ OFS Trutnov
1. B. Třemešná 10 8 1 1 45:16 25
2. Rudník 9 7 0 2 38:13 21
3. Hostinné 10 6 1 3 33:19 20
4. Podhůří 10 5 0 5 25:28 15
5. Vítězná 9 4 0 5 22:29 12
6. Strážné 10 3 1 6 16:30 11
7. Mostek 9 2 0 7 18:40 6
8. Hajnice 9 1 1 7 18:40 4

OP muži skupina „B“ OFS Trutnov
1. Volanov 10 8 2 0 36:11 27
2. Rtyně 10 4 4 2 22:17 18
3. St.. Buky 10 4 2 4 25:24 15
4. Ml. Buky 9 3 4 2 23:18 15
5. Poříčí 9 4 1 4 16:17 14
6. Libeč 9 2 2 5 15:30 9
7. J. Lázně 10 2 2 6 10:25 9
8. Svoboda 9 2 1 6 18:23 7

OS III. TŔÍDY muži skupina „B“
1. Pilníkov 9 7 2 0 32:8 23
2. St. Rokytník 9 6 2 1 32:16 21
3. M. Svatoňovice 10 7 0 3 25:21 21
4. Bohuslavice 9 6 1 2 34:10 20
5. Radvanice 10 2 3 5 22:26 12
6. H. Maršov 9 2 1 6 10:26 7
7. Lampertice 9 1 1 7 17:28 4
8. Bernartice/Žacléř B 9 1 0 8 5:42 3

OS III. TŘÍDY
MUŽI SKUPINA „A“:

OS III. TŘÍDY
MUŽI SKUPINA „B“
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Jičíněves slaví premiérové vítězství

10. KOLO
SK Robousy 
– TJ Sokol Nemyčeves „A“          2:3 (2:1)..................................................................................
B: Grosu, Douša – Marek, Haken, Halász. R: Ku-
čera – Šolc, Janatka. ŽK: 3:2. Div.: 51. Oba týmy 
se v průběhu celého utkání různě střídaly v akti-
vitě, a tak vznikla zajímavá přestřelka. Utkání by 
spíše slušela remíza, hosté však těsné vítězství 
uhájili a odvážejí si tři body.

Sokol Milíčeves – TJ Sokol Libáň 
0:0. Pokutové kopy: 3:1..................................................................................

R: Kriegler – Vít, Jarolímek. ŽK: 5:4. ČK: 1:0 (Ha-
vránek po 2 ŽK). Div.: 68. Staří známí soupeři se 
rozešli smírně v bezbrankovém zápase. Hosté 
měli výraznou převahu především po vyloučení 
Havránka, ale gól v zápase nepadl. V následném 
rozstřelu měli více štěstí domácí i díky výborným 
zásahům M. Bursy.

TJ Sokol Jičíněves 
– TJ Sokol Dětenice 3:1 (2:1)..................................................................................
B: Petr 2, Špicar – Hnativ. R: Šolc – Vitvar, Janat-
ka. D: Hradecký. ŽK: 3:6. Div.: 70. Kdo zápas ne-
viděl, neuvěří. Šťastnější tým vyhrál. Divoký zápas  
s jednou červenou kartou a dvěma penaltami.

TJ Sokol Chomutice 
– 1. FK Nová Paka „B“ 4:1 (1:0)..................................................................................
B: Jezbera, Šubrt, Festa, Budina – Krupka. R: 
Materna. ŽK: 3:0. Div.: 60. Domácí chtěli potvrdit 
venkovní bojovné výhry na penalty. Od začátku 
utkání měli více ze hry domácí, ale koncovka 
vázla. Chvíli před poločasem se ujala akce stře-
dem hřiště, když zakončoval Jezbera.
Do druhého poločasu domácí vlétli zhurta. Po 
nadýchaném centru zakončil hlavou Šubrt. 2:0. 
Asi chvilkové uspokojení domácích mělo zapříči-
nilo, že hosté z ojedinělé akce vstřelili gól naděje 
(Krupka). Domácí hráči však nenechali nic náho-
dě a navýšili své vedení zásluhou Festy a Budiny 

na konečných 4:1.

TJ Sokol Lužany – TJ SKP Valdice 1:2 (0:1)..................................................................................
B: Berger – Linek 2. R: Kučera – Erlebach, Ve-
dral. ŽK: 1:0. Div.: 150. Vyrovnaný zápas, hosté 
hráli ze zabezpečené obrany a hrozili nebezpeč-
nými protiútoky. Do kabin se šlo za stavu 0:1. Po 
změně stran domácí vyrovnali, ale po pěti minu-
tách znovu inkasovali. Na vyrovnání bylo hodně 
šancí, ale ani jedna neskončila v bráně. Remíza 
by zápasu slušela víc.

10. KOLO
FK FC AMA Žeretice – TJ Sokol Libuň 

2:5 (2:2)..................................................................................
B: Szkibik, Udržal V. – Jirásko 3, Reinberger, Kul-
hánek. R: Hron. ŽK: 3:2. ČK: 1:0 (Udržal J. po 2 
ŽK). Div.: 33. Hosté zaslouženě vyhráli. Domácí 
jim to umožnili svým špatným výkonem a ještě od 
33. minuty dohrávali o deseti hráčích.

SK Miletín „B“ – SK Sobotka „B“ 12:0 (5:0)..................................................................................
B: Vondrouš F. 4, Vondrouš D. 2, Richter 2, Du-
bec, Poláček, Urban, Kňourek. R: Plíšek. Hráno 
bez karet. Div.: 50. Kdo čekal jakoukoliv fotbalo-
vou zápletku, musel být zklamán, neboť od první 
minuty bylo jasné, jakým směrem se bude utkání 
vyvíjet. Po dvaceti minutách byl na světě již tří-
brankový rozdíl.

SK Češov – TJ Sokol Nemyčeves „B“ 
3:3 (2:2). Pokutové kopy: 4:3..................................................................................

B: Ouhrabka, Benda, Lukáš – Krůta, Zedek T., Ze-
dek P. R: Novotný. ŽK: 3:1. Div.: 50. Oproti minu-
lým dvěma zápasům podal Češov kvalitní výkon 
proti velmi dobrému soupeři.

SK Podskalan Podhradí 
– TJ Sokol Železnice „B“ 1:5 (0:1)..................................................................................
B: Kašík M. – Nožička 2, Drahoňovský, Daniš J., 
Rohlíček. R: Schlesinger – Plíšek, laik. ŽK: 1:0. 
Div.: 55. Výsledek je pro domácí tým dost krutý, 
zápas byl vyrovnaný, ale po druhé brance začát-
kem druhé půle chodili hosté do otevřené obrany 
a chyby zadních řad domácích jim to usnadnily.

FK Kopidlno „B“ – TJ TK Žlunice 1:7 (1:3)..................................................................................
B: Kovář – Soukup 2, Calta, Bureš, Kroupa, Pižl, 
Tomi. R: Jiřička. D: Střížka. ŽK: 2:2. Div.: 50. Do-
mácí stíhali jen začátek utkání, hosté byli rychlejší, 
míč je poslouchal, jak potřebovali a tlačili se více 
do zakončení. Na celém mužstvu hostí bylo vidět, 
že chtějí vyhrát a to i za jasného stavu měli chuť 
střílet další branky.

Svoboda/J.Lázně 
- FK Baník Radvanice v Č.       4:1 a 4:1..................................................................................
Rudník/Lánov - Žacléř/M.Buky B nehráno..................................................................................
TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- TJ Sokol Bílá Třemešná 1:2 a 1:2..................................................................................
TJ Velichovky - Sokol Provodov          2:1..................................................................................
FK Poříčí u Trutnova - Sokol Provodov 3:0..................................................................................
TJ Velichovky - FK Poříčí u Trutnova 0:3

Sokol Vítězná - SK Sparta Úpice 3:3 a 7:1..................................................................................
TJ Lánov - TJ Sokol Kunčice nad L.   1:1..................................................................................

TJ Spartak Pilníkov 
- TJ Sokol Kunčice nad L. 2:2..................................................................................
TJ Lánov - TJ Spartak Pilníkov  3:0

Sokol Vítězná 
- TJ Sokol Bílá Třemešná        6:4 a 7:4..................................................................................
TJ Tatran Hostinné - TJ Lánov 0:0 a 2:3..................................................................................
Sportovní klub MFC Svoboda 
- MFK Trutnov B       19:2 a 20:0..................................................................................
TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- FK Baník Radvanice v Č.       5:6 a 3:9..................................................................................
MFK Trutnov-dívky 
- FK Dolní Kalná    1:0 a 3:1..................................................................................
SK Sparta Úpice 
- Kocbeře/Hajnice 20:0 a 13:0

MFK Trutnov B 
- SK Sparta Úpice 4:8 a 2:11..................................................................................
TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- TJ Baník Žacléř 4:6 a 9:2..................................................................................
TJ Jiskra Podhůří 
- TJ Sokol Bílá Třemešná 13:1 a 14:0..................................................................................
TJ Lánov - TJ Dvůr Králové 
nad Labem 13:3 a 13:4..................................................................................
Fotbal Club Mladé Buky 
- TJ Tatran Hostinné 3:15..................................................................................
Sokol Vítězná - TJ Tatran Hostinné

 nehlášeno..................................................................................
Fotbal Club Mladé Buky 
- Sokol Vítězná 7:4

EUROVIT
OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ 

Okresní fotbal     Jičínsko

LION SPORT OP starších 
přípravek OFS Trutnov

LION SPORT OP mladších 
přípravek OFS Trutnov

Okresní fotbal     Trutnovsko

PLACHETKA
III. TŘÍDA MUŽŮ 

EUROVIT OKR. PŘEBOR MUŽŮ - 10. kolo
1. Nemyčeves A 7 6 0 1 0 27:24 19
2. Lázně Bělohrad B 7 5 0 1 1 20:10 16
3. Lužany 7 4 0 1 2 26:14 13
4. Libaň 8 4 0 1 3 18:16 13
5. Valdice 6 4 0 0 2 15:12 12
6. Robousy 7 3 1 0 3 23:15 11
7. Chomutice 6 2 2 0 2 13:14 10
8. Nová Paka B 7 3 0 0 4 18:25 9
9. Dětenice 8 1 1 1 5 14:23 6
10. Milíčeves 7 1 1 0 5 9:20 5
11. Jičíněves 8 1 0 0 7 10:29 3

PLACHETKA III. TŘ. MUŽŮ - 10. kolo
1. Žlunice 7 6 0 1 0 36:7 19
2. Miletín B 7 5 1 0 1 46:13 17
3. Železnice B 7 5 0 0 2 26:11 15
4. Kopidlno B 7 5 0 0 2 26:17 15
5. Podhradí 7 3 0 0 4 18:24 9
6. Žeretice 7 3 0 0 4 14:25 9
7. Nemyčeves B 7 2 0 1 4 12:27 7
8. Libuň 7 2 0 0 5 16:34 6
9. Češov 7 1 1 0 5 9:19 5
10. Sobotka B 7 1 0 0 6 8:34 3

KERAMTECH OP
starších žáků OFS Trutnov

PENZION Poříčí OP
mladších žáků OFS Trutnov
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Okresní fotbal     Jičínsko

Skupina A – dohrávka 5. kola
TJ Sokol Nová Ves n. Popelkou 
– Železnice/Valdice 3:1 (1:1)..................................................................................
B: Fiala, Dědek, Zajíc – Jerie.

Skupina A – 6. kolo
SK Robousy 
– TJ Sokol Nová Ves nad Pop. 11:3 (3:3)..................................................................................
B: Kazda J. 4, Etrych 2, Vaněk 2, Kazda V., 
Pavlíček, Buriján – Kracík, Svoboda, Zamlar.

Železnice/Valdice – FK Sedmihorky 1:15 (0:7)..................................................................................
B: Jerie – Poslušný 8, Vilímek 3, Bilanyč 3, Bakeš.

TJ Sokol Martinice 
– TJ Sokol Rovensko pod Troskami..................................................................................

– odloženo na 5. 10. 2021.
FK Košťálov-Libštát – TJ Sokol Libuň..................................................................................

– odloženo na 6. 10. 2021.

Skupina A – 7. kolo
TJ Sokol Libuň – TJ Sokol Martinice 1:18 (0:10)..................................................................................
B: Nešněra – Horáček David 5, Novotný 5, Te-
lec 2, Horáček R. 2, Nechanický 2, Hnik.

TJ Sokol Nová Ves nad Popelkou 
– FK Košťálov-Libštát 6:3 (1:3)..................................................................................
B: Zamlar 3, Zajíc, Vaníček, Svoboda – Košťál 
2, Šalda.

FK Sedmihorky – SK Robousy 9:4 (4:3)..................................................................................
B: Poslušný 5, Karuš 2, Vilímek, Macháček – 
Vaněk 2, Konečný, Kubíček.

TJ Sokol Rovenskou pod Troskami 
– Železnice/Valdice 8:10 (4:5)..................................................................................
B: Budkovský 3, Tomašík 2, Hanzl, Otmar, 
Bartoš, Adamíra – Jerie 7, Daniš, Chramosta, 
vlastní (Tomašík).

Skupina B – 6. kolo
TJ Sokol Chomutice – SK Sobotka 12:9 (4:5)..................................................................................
B: Klíma 4, Myška 3, Cálek 2, Kareš, Schanilec, 
Veselý – Doležal 4, Kunst 3, Pavlíček, Elebrant.

TJ Sokol Lužany – FK Kopidlno 4:6 (1:4)..................................................................................
B: Dočkal, Lufínek M., Kaska, Vích – Kóre 3, 
Rozsypal 2, Kosina.

Sokol Milíčeves – TJ Sokol Libáň 2:8 (0:2)..................................................................................
B: Cína, Agh – Kratochvíl 4, Vrba, Kejzral D., 
Urban.

Skupina B – 7. kolo
TJ Sokol Libáň – TJ Sokol Lužany 11:4 (4:1)..................................................................................
B: Kouřil 2, Kratochvíl 2, Škaloud 2, Horák 2, 
Smetana, Kejzral D., Urban – Mach 2, Dočkal, 
Kotek.

FK Kopidlno – TJ Sokol Chomutice 14:4 (10:2)..................................................................................
B: Rozsypal O. 6, Kosina 3, Sedláček 3, Kóre 
2 – Myška 2, Bílek, Suchý.

TJ Sokol Jičíněves – Sokol Milíčeves 13:0 (6:0)..................................................................................
B: Chalupa M. 4, Holý 3, Jančák 3, Horváth, 
Chalupa P., vlastní (Ondráček).

SportFotbal OKRESNÍ 
PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKŮ

SPORTFOTBAL OP ST. ŽÁKŮ - SK B
1. Kopidlno 6 6 0 0 0 61:15 18
2. Jičíněves 6 5 0 0 1 40:16 15
3. Libáň 6 4 0 0 2 58:22 12
4. Milíčeves 6 2 0 0 4 18:50 6
5. Chomutice 6 2 0 0 4 33:67 6
6. Lužany 6 1 0 0 5 22:41 3
7. Sobotka 6 1 0 0 5 29:50 3

SPORTFOTBAL OP ST. ŽÁKŮ - SK A
1. Robousy 7 6 0 0 1 102:17 18
2. Sedmihorky 6 6 0 0 0 93:14 18
3. Nová Ves n. Pop. 7 4 0 0 3 28:28 12
4. Martinice 5 3 0 0 2 39:22 9
5. Košťálov-Libštát 6 3 0 0 3 32:32 9
6. Železnice/Valdice 7 2 0 0 5 34:62 6
7. Libuň 6 1 0 0 5 17:103 3
8. Rovensko p. Tros. 6 0 0 0 6 14:81 0

5. KOLO
Železnice/Valdice 
– TJ Sokol Jičíněves 4:2 (1:1)..................................................................................
B: Macák 2, Maxa, Petršýn – Vlasatý, Červe-
ňák.

SK Sobotka – TJ Sokol Lužany 4:1 (3:1)..................................................................................
B: Svoboda 2, Halbych O., Šouta J. – Zavadil.

TJ Sokol Chomutice – SK Miletín 2:4 (1:3)..................................................................................
B: Bílek, Šikýř – Novák 2, Dubenecký, Jun-
gkind.

Sokol Milíčeves – SK Jičín          0:1 (0:1)..................................................................................
B: Hanč.

Lázně Bělohrad/Javorka 
– TJ Sokol Libáň 10:2 (2:2)..................................................................................

B: Poner 4, Harčarik 3, Nezbeda 2, Dlab – 
Aubrecht.

TJ Sokol Libáň 
– TJ Sokol Lužany 1:9 (1:3)..................................................................................
B: Aubrecht – Zavadil 3, Fejfar A. 2, Bičiště 2, 
Šulc, Berný.

SK Jičín – SK Miletín 1:2 (0:0)..................................................................................
B: Babák – Dobias, Novák.

SK Sobotka 
– Lázně Bělohrad/Javorka           1:1 (0:0)..................................................................................
B: Svoboda – Poner.

TJ Sokol Chomutice 
– Sokol Milíčeves 2:1 (0:0)..................................................................................
B: Bílek 2 – Soukup D.

TJ Sokol Jičíněves – SK Robousy 6:4 (4:2)..................................................................................
B: Junek 3, Korejs, Vlasatý, Červenka – Vídeň 
3, Karban.

SK Miletín – Sokol Milíčeves 0:1 (0:0). ..................................................................................
B: Soukup T.

TJ Sokol Lužany 
– Lázně Bělohrad/Javorka 3:2 (1:1)..................................................................................
B: Zavadil, Fejfar M., Bičiště – Podzimek, Po-
ner.

SK Sobotka – TJ Sokol Libáň     11:1 (5:0)..................................................................................
B: Halbych Š. 2, Halbych O. 2, Šouta J. 2, Svo-
boda 2, Ječný 2, Kubín – Aubrecht.

TJ Sokol Chomutice – SK Jičín    6:3 (3:1)..................................................................................
B: Bílek 4, Bednář, Kohoutek – Kuželová, Ba-
bák, Hanč.

Železnice/Valdice – SK Robousy 4:4 (2:3)..................................................................................
B: Maxa 4 – Vídeň 4.

JEŽEKSPORT OKRESNÍ 
PŘEBOR STARŠÍ přípravky

5. KOLO
N+S Paka – SK Jičín „B“ 9:3 (5:0)..................................................................................
B: Ulvr 6, Sankovič 3 – Kozák 2, Hnízdo.

TJ Sokol Jičíněves – FK Kopidlno 7:0 (3:0)..................................................................................
B: Junek 2, Vlasatý 2, Dušek 2, Čáp.

TJ Jiskra Hořice – SK Robousy 7:0 (0:0)..................................................................................
B: Chalupa 3, Rozsévač, Rejmont, Trejbal, Pro-
cházková.

SK Jičín „A“ – Železnice/Valdice 3:3 (1:1)..................................................................................
B: Kučera, Jór, Šatra – Čistecký 2, Malý.

FK Kopidlno – SK Jičín „A“  0:7 (0:5)..................................................................................
B: Šatra 3, Pomazal M. 2, Jiránek, Jór.

SK Robousy – N+S Paka          1:9 (1:5)..................................................................................
B: Popek – Sankovič 6, Svída 2, Ticháček.

TJ Sokol Jičíněves 
– Železnice/Valdice          4:0 (1:0)..................................................................................
B: Vlasatý 3, Junek.

TJ Jiskra Hořice – SK Jičín „B“ 4:0 (3:0)..................................................................................
B: Zvěřinová 3, Drbohlav.

TJ Jiskra Hořice – N+S Paka      5:4 (2:3)..................................................................................
B: Zvěřinová 2, Rozsévač, Drbohlav, Procház-
ková – Sankovič 3, Ulvr.

TJ Sokol Jičíněves – SK Jičín „A“ 4:4 (3:1)..................................................................................
B: Junek 3, Vlasatý – Kučera, Jiránek, Šatra, 
Pomazal T.

SK Jičín „B“ – SK Robousy 3:0 (1:0)..................................................................................
B: Kořínek, Hnízdo, Kozák.

Železnice/Valdice – FK Kopidlno    4:3 (2:1)..................................................................................
B: Červinka 3, Čistecký – Bernard, Kašpar D., 
Jirák.

BELSPORT OKRESNÍ 
PŘEBOR MLADŠÍ přípravky



13. KOLO
SK Červený Kostelec B - AFK Hronov 

2:1 (0:1)..................................................................................
50 diváků. Střelci: 72. Zajíc Martin, 73. Vít Martin 
- 36. Rosokha Mykola. R: Tokár Pavel.

Sl. Teplice n/M - So. Stárkov     3:3 (1:0)..................................................................................
80 diváků. Střelci: 8. Kalaš Jáchym, 51. Hečko 
Pavel (pen.), 83. Moravec Martin - 46. Novotný 
Jakub, 63. Lokvenc Lukáš, 88. Křeček Martin. R: 
Hampl David.

TJ Velichovky - Sp. Police n/M B 1:1 (1:1)..................................................................................
120 diváků. Střelci: 44. Hanusík Tomáš - 33. Ro-
tter Tomáš. R: Prušinovský Štěpán.

TJ Dolany - Sokol Provodov        4:2 (1:0)..................................................................................
100 diváků.Střelci: 23. Kejzlar Tomáš, 53. Sedlá-
ček Ondřej, 78. Sedláček Ondřej, 80. Sedláček 
Ondřej - 52. Štrof Marek, 64. Runkas Patrik (pen.). 
R: Havrda Pavel.

So. Zábrodí - Ji. Machov 1:2 (1:1)..................................................................................
52 diváků. Střelci: 30. Kosinka Filip - 22. Štantej-
ský Jiří, 73. Šulc Dominik. R: Bareš Marcel.

TJ Velké Poříčí B - So. V. Jesenice 3:4 (1:3)..................................................................................
50 diváků. Střelci: 26. Palasman Jiří (vl.), 56. Dobý-
val Jiří, 71. Gois Jakub - 13. Paďour Jan, 15. Železov 
Pavel, 38. Tulej Tomáš, 84. Vít Jakub. R: Riabec Petr.

8. KOLO
Ji. Machov - SK Červený Kostelec B 4:1 (2:0)..................................................................................
60 diváků. Střelci: 41. Šulc Dominik, 46. Tichý 
Marek (pen.), 58. Scholz Vojtěch, 67. Šulc Domi-
nik - 91. Mudroch Zdeněk. R: Prokeš Jiří. Kostelec 
byl v Machově po celý zápas lepším mužstvem  
a po většinu času držel míč na svých kopačkách. 
Šance kosteleckých však zůstaly nevyužity, a to 
zejména díky skvělému výkonu domácího bran-
káře Kaválka. Naopak Machov na útočné polo-
vině vytěžil z minima maximum a radoval se tak  
z překvapivé výhry.

So. V. Jesenice - TJ Velichovky 2:1 (1:0)..................................................................................
175 diváků. Střelci: 19. Patrný Dominik, 48. Marel 
Jan - 90. Pácalt Martin. R: Ježek Jakub. Na šlágr 
kola o čelo tabulky se o velkojesenickém posvíce-
ní přišlo podívat 170 diváků. Domácí začali lépe a 
ve 20. min. se po úniku středem hřiště Patrným 
ujali vedení. Do poločasu se však z obou stran nic 
zajímavého nestalo.
Hned na začátku druhé půle domácí Vlček ne-
proměnil velkou příležitost, která skončila v rohu. 
Po jeho zahrání Marel bodlem ze skrumáže v po-
kutovém území zvýšil na 2:0. Hosté mohli snížit 
v 63. min., jejich hlavičkový pokus skončil nad 
brankou. To se jim podařilo až v nastavení střelou 
Pácalta z trestného kopu.

SK Babí - Sp. Police n/M B     5:0 (3:0)..................................................................................
30 diváků. Střelci: 6. Vacek Michal, 24. Kozák Da-
niel, 27. Adámek Petr, 52. Voborník Aleš, 80. Mali-
na Lukáš. R: Martínek Pavel. Vcelku jednoznačné 
utkání, domácí hosty k ničemu nepustili, a proto 
tak vysoké vítězství.

Sokol Provodov - So. Stárkov     0:6 (0:5)..................................................................................
50 diváků. Střelci: 5. Šrajbr Ladislav (vl.), 7. 
Ságner Patrik, 9. Žid Martin, 30. Novák Filip, 38. 
Novák Filip, 90. Malinský Lukáš. R: Hampl David. 

Provodovští nezvládli úvod zápasu a hosté pak již 
zkušeně navyšovali své vedení.

So. Zábrodí - TJ Dolany 4:1 (4:1)..................................................................................
52 diváků. Střelci: 10. Škoda David, 18. Škoda 
David, 34. Matějovic Tomáš, 39. Falta Karel - 45. 
Sedláček Ondřej (pen.). R: Gernát Lukáš. V prvním 
poločase byl lepší tým domácích. Domácí si zajis-
tili vedení už na začátku zápasu po přímém kopu 
Davida Škody. Rychlé brejky jim poté pojistily ve-
dení na 4:0. V závěru prvního poločasu měli hosté  
k dispozici penaltu, kterou proměnili. Druhý po-
ločas se už dohrával bez větších příležitostí obou 
týmů.

TJ Velké Poříčí B - Sl.Teplice n/M 2:1 (0:0)..................................................................................
90 diváků. Střelci: 50. Nguyen Van Son, 61. Marek 
Šimon - 72. Kalaš Jáchym. R: Bareš Marcel. Po 
neproměněných šancích v prvním poločase se 
šlo do kabin ze nerozhodného stavu. Ve druhém 
poločase se nám konečně podařilo proměnit vy-
ložené šance, ale soupeř snížil na 1:2 a do konce 
utkáni to bylo ještě zajímavé, ale určitě jsme byli  
v utkáni lepši a zaslouženě vyhráli.

Ji. Machov - AFK Hronov 5:1 (0:0)..................................................................................
45 diváků. Střelci: 30. Zima Jiří (pen.), 37. Scholz 
Vojtěch, 47. Středa Michal, 71. Scholz Vojtěch, 0. 
Martinec Pavel - 25. Pylyp Igor. R: Tokár Pavel. 
Machovští, hrající druhý zápas ve dvou dnech, 
začali velmi ospale a lepší Hronov šel po dvaceti 
minutách zaslouženě do vedení. Do poločasu se 
však domácím podařilo hru vyrovnat a skóre oto-
čit. Po návratu z kabin přidal další branku Středa. 
Hronov poté marně hledal recept na důraznou 
domácí obranu a Machovští pohodlně navyšovali 
z brejků až na konečných 5:1.

6. KOLO
So. Heřmánkovice - So. Mezilesí  1:7 (1:6)..................................................................................
60 diváků.Střelci: 9. Houser Pavel (vl.) - 16. Vaněk 
David, 18. Vítek Patrik, 26. Maixner Lukáš, 27. Va-
něk David, 37. Vaněk David, 41. Švika David, 56. 
Kárník Michal. R: Gernát Lukáš.

So. Křinice - So.Otovice          1:1 (0:1)..................................................................................
75 diváků. Střelci: 62. Hošek Pavel - 11. Korityák 
Jakub. R: Riabec Petr.

TJ Rasošky - So. Božanov          5:0 (3:0)..................................................................................
50 diváků. Střelci: 3. Orct Vojtěch, 18. Koprda On-
dřej, 26. Orct Vojtěch, 70. Vymetálek Jiří, 83. Pilař 
Jiří. R: Prušinovský Štěpán.

Loko. Meziměstí B 
- T.J. Jiskra Martínkovice 4:2 (0:0)..................................................................................
85 diváků. Střelci: 64. Jirásek Vojtěch, 75. Pokor-
ný Tomáš, 86. Hrubý Ladislav, 89. Jirásek Vojtěch 
- 51. Kindl Jakub, 58. Kindl Jakub. R: Riabec Petr.

5. KOLO
Spartak Police n/M 
- AFK Hronov 2:3 (0:1) Pen: 2:3..................................................................................
20 diváků. Střelci: 35. Švorčík Matěj, 59. Šedek 
Jáchym - 29. Vávra Tomáš, 58. Kubín Jiří.

TJ Slavoj Teplice n/M 
- Spartak Police n/M 0:9 (0:2)..................................................................................
35 diváků. Střelci: 2. Krtička Šimon, 7. Krtička Ši-

mon, 34. Hušek Patrik, 38. Gennert Tomáš, 39. 
Gennert Tomáš, 45. Krtička Šimon, 46. Plný Filip, 
56. Hušek Patrik, 58. Šedek Jáchym. Rozhodčí: 
Riabec Filip.

TJ Slovan Broumov B - FK Náchod 7:3 (3:1)..................................................................................
20 diváků. Střelci: 3. Yameogo Ali, 5. Gago Jiří, 9. 
Laci Santiago, 12. Osoba Tadeáš, 26. Mayer Ri-
chard, 34. Laci Santiago, 42. Gago Jiří - 6. Kylaro-
vá Veronika, 32. Vašíčková Karolína, 37. Talichová 
Daniela.

Zábrodí/Babí - AFK Hronov   2:1 (0:1)..................................................................................
30 diváků. Střelci: 48. Flechtner Josef, 34. Jiří 
Aleš - 6. Vávra Tomáš . R: Gernát Lukáš.

TJ Loko Meziměstí 
- MFK N. Město n/M B 2:3 (0:2)..................................................................................
20 diváků. Střelci: 44. Sejkora Pavel, 51. Suk Da-
vid - 7. Čáp Vojtěch, 24. Čáp Vojtěch, 42. Řehák 
Filip
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Machov zvládl dva zápasy za dva dny a drží se Babí
JOPECO OP MUŽI

Okresní fotbal     Náchodsko

JOPECO OP MUŽI - 8. kolo
1. Babí 8 5 3 0 26:10 18
2. Machov 9 5 1 3 19:13 16
3. V. Jesenice 9 5 1 3 21:16 16
4. Velichovky 8 4 3 1 23:11 15
5. Č. Kostelec B 8 5 0 3 16:16 15
6. Stárkov 8 3 5 0 19:7 14
7. Hronov 8 4 1 3 20:15 13
8. Police B 8 4 1 3 16:21 13
9. Zábrodí 9 3 2 4 22:18 11
10. Teplice 8 2 2 4 15:19 8
11. V. Poříčí B 9 2 1 6 18:27 7
12. Dolany 8 1 2 5 11:21 5
13. Provodov 8 0 0 8 9:41 0

VEBA OS MUŽI 

AGRO CS OP ML. ŽÁCI 

VEBA OS MUŽI - 6. kolo
1. Mezilesí 6 4 0 2 17:10 12
2. Rasošky 6 3 2 1 20:11 11
3. Otokovice 6 3 1 2 18:14 10
4. Božanov 6 3 1 2 14:16 10
5. Meziměstí B 6 2 3 1 21:16 9
6. Martínkovice 6 3 0 3 20:17 9
7. Křinice 6 0 4 2 14:18 4
8. Heřmánkovice 6 0 1 5 11:33 1

AGRO CS OP ML. ŽÁCI - 5. kolo
1. Zábrodí/Babí 5 5 0 0 32:5 15
2. N. Město B 4 4 0 0 27:6 11
3. Police 5 2 0 3 22:8 8
4. Hronov 4 3 0 1 18:7 8
5. Broumov B 5 2 0 3 13:31 6
6. Meziměstí 5 1 0 4 8:20 3
7. Náchod 5 1 0 4 14:31 3
8. Teplice 5 1 0 4 15:41 3
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Boharyně má první výhru, uspěla v Ohnišťanech

Dohrávkou 6. kola a devátým dějstvím pokračo-
val soutěžní ročník 2021/22 DAHASL Okresní 
fotbalový přebor dospělých Královéhradecka.
Na svatého Václava se dohrával duel o špici ta-
bulky Malšova Lhota vers. Dohalice, kde vyso-
ko zvítězili domácí.
V pěti sobotních zápasech si Malšova Lhota 
otevřela střelnici s Myštěvsí, Vysoká B zdolala 
Libřice, Nový Bydžov B si připsal těsnou výhru 
nad Dohalicemi, Lhota p. L. si odvezla 3 body 
z Prasku a v utkání Lovčic s Červeněvsí pálili 
střelci slepými náboji.
Dva nedělní duely přinesly výhru Boharyně  
v Ohnišťanech, což je pro hosty první tříbodový 
zisk, Roudnice B zvítězila nad Chlumcem C.
Čisté konto udrželi brankáři Vaněček (Malšova 
Lhota), Appl (Lovčice), Sucharda (Červeněves)  
a Ruml (Roudnice B). Hattrick zaznamenali Stos-
zek (Malšova Lhota) a Jar. Srpek (Lhota p. L.)

6. KOLO dohrávka:
Malšova Lhota – Dohalice 8:2 (3:2)..................................................................................
Do vedení šli brzy hosté, ale domácí ještě do 
poločasu skóre otočili. Po změně stran lídr 
tabulky přidal dalších pět gólů a připsal si vy-
soké vítězství. B: Stoszek 4, Vejr 2, Rohlíček, 

Musil – Kulhánek, Zapadlo z pen., 120 diváků, 
R: Pšenička

9. KOLO:
Malšova Lhota – Myštěves 10:0 (4:0)..................................................................................
Zápas týmů z opačných pólů tabulky přinesl 
kanonádu domácích. B: Stoszek 3, Musil 2, 
Bednář, Koblížek Jakub, Koblížek Jan, Havel-
ka, Vejr, ČK 0:1, R: Částka. 

Vysoká B – Libřice 3:2 (2:1)..................................................................................
Hosté snížili na rozdíl jediného gólu v 88. mi-
nutě, ale na bod už nedosáhli, a tak 3 body zů-
staly ve Vysoké. B: Svrbík 2, Lupínek – Jelen, 
Volter, R: Kubišta.

Lovčice – Červeněves 0:0..................................................................................
Oběma týmům zvlhl střelný prach, takže se 
zrodila za řízení sudího Kincla bezbranková 
plichta.

Prasek – Lhota p. L. 2:4 (1:2)..................................................................................
Ještě v 87. minutě byl stav 1:2, pak se roztrhl 
pytel, padly 3 góly a byla z toho výhra hostů. B: 
Hrubý 2 – Srpek Jar. 3, Čihák z pen., R: Štancl.

Nový Bydžov B – Dohalice 3:2 (1:1)..................................................................................
V zajímavém zápase hosté v 86. minutě kori-
govali na 3:2, tři body nakonec zůstaly v Hluši-
cích. B: Špinka z pen., Batelka, Vaněk – Rusyn, 

Kulhánek, R: Firbacher F.

Ohnišťany – Boharyně 1:3 (0:1)..................................................................................
Hosté si připsali první výhru v letošním ročníku.
B: Matějka – Vítek 2, Volf, R: Koza V.

Roudnice B – Chlumec C 3:0 (1:0)..................................................................................
Do černého se trefovali pouze domácí a po-
sunuli se na 2. příčku tabulky. B: Koutník L., 
Novák, Dostál, ČK 0:1, R: Kubánek

9. KOLO
Libčany B – Jeníkovice 7:2 (6:0)..................................................................................
O výrazné výhře rozhodli domácí již v 1. polo-
čase. B: Havrda 3, Jelínek 2, Douděra, Mater-
na – Mildner, Církva, R: Kincl.

Hořiněves – Cerekvice 0:2 (0:0)..................................................................................
V sousedském duelu vyhráli hosté. V utkání 
se zranil Otakar Rejfek, kterému přejeme brz-
ké uzdravení. Branky: Bělina M., Bělina M., R: 
Mottajček.

Neděliště – Lhota p. L. B       12:0 (9:0)..................................................................................
Domácí si zejména v 1. poločase otevřeli střel-
nici, kdy zaznamenali 9 gólů. B: Barnet 3, Ze-

man 2, Ponikelský 2, Kopečný, Kocourek, No-
sek, Stanner M., Kořínek, R: Štosek.

Olympia Hradec – Lokomotiva Hradec B 4:0 (2:0)..................................................................................
Domácím se dařilo a v hradeckém derby domi-
novali. B: Korba 2, Novotný, Lekeš, R: Štosek.

Dohalice B – Probluz               3:4 (1:1)..................................................................................
Favorizovaní hosté rozhodli o výhře až v 94. 
minutě. B: Tesárek 2, Rusyn – Neumann F. 2, 
Jadrný 2, R: Novotný D.

Malšova Lhota B – Stěžery B      0:3 (0:1)..................................................................................
V zápase rezervních týmů skórovali pouze hos-
té. B: Bleha, Štosek, Brom, R: Šťastný.

Nový Hradec B – Sendražice         1:4 (1:1)..................................................................................
Šlágr ze špice tabulky vyzněl ve 2. půli pro hos-

ty. Zraněnému hráči hostů Ondřeji Lipenské-
mu přejeme brzké uzdravení. B: Zahradníček 
– Král 3, Malý, ČK 1:0, R: Česák. 

DAHASL OKRESNÍ PŘEBOR

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“

Okresní fotbal     Královéhradecko

DAHASL okresní přebor
1. Malš. Lhota 9 8 0 1 58:9 24
2. Roudnice B 9 6 2 1 27:4 20
3. N. Bydžov B 9 6 1 2 35:15 19
4. Prasek 9 6 0 3 19:14 18
5. Dohalice 9 5 1 3 24:16 16
6. Libřice 9 5 1 3 24:17 16
7. Lhota p. L. 9 4 1 4 21:17 13
8. Chlumec C 9 4 0 5 19:23 12
9. Červeněves 9 2 4 3 12:22 10
10. Vysoká B 9 3 1 5 14:38 10
11. Lovčice 9 2 2 5 13:23 8
12. Ohnišťany 9 2 1 6 12:19 7
13. Myštěves 9 1 1 7 8:38 4
14. Boharyně 9 1 1 7 10:41 4

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“
1. Probluz 9 9 0 0 49:16 27
2. Sendražice 9 8 0 1 57:9 24
3. Nový Hradec B 9 7 1 1 44:16 22
4. Neděliště 9 6 1 2 40:20 19
5. Olympia HK 9 5 1 3 52:28 16
6. Stěžery B 9 5 1 3 27:15 16
7. Hořiněves 9 4 0 5 23:30 12
8. Cerekvice 9 3 1 5 14:24 10
9. Lok. Hradec B 9 3 1 5 13:24 10
10. Libičany B 9 3 0 6 22:36 9
11. Malš. Lhota B 9 2 2 5 19:38 8
12. Jeníkovice 9 2 0 7 24:45 6
13. Dohalice B 9 1 0 8 18:38 3
14. Lhota p. L. B 9 1 0 8 8:71 3

Dohrávky:
Kobylice B – Kratonohy 2:1 (1:0)..................................................................................
O vítězství rozhodli domácí 6 minut před kon-
cem. B: Ouzký, Nový – Váňa, R: Mottajček.

Převýšov – Nechanice 1:5 (1:3)..................................................................................
Početné publikum vidělo výraznou výhru hostů. 
B: Dvořák z pen. – Laštovička 2, Chalupník, Pe-
char J. z pen., Pechar P., 140 diváků, R: Duben.

9. KOLO:
Kratonohy – Skřivany B 7:1 (2:0)..................................................................................
Vysoká výhra domácích se zrodila po 5 gólech 
ve 2. poločase. B: Sedláček 4, Vodička, Jaku-
bec, Holý – Král, R: Kraj.

Syrovátka – Dobřenice 0:3 (0:0)..................................................................................

Sousedské derby vidělo 150 diváků, o výhře 
hostů rozhodl čistým hattrickem Martin Štěpán 
v rozmezí 72. až 85. minuty. B: Štěpán 3, R: 
Stránský.

Nechanice – Nepolisy B 11:1 (6:0)..................................................................................
Domácí si připsali dvouciferné vítězství a mají s 
utkáním k dobru na dohled čelo tabulky. B: Pe-
char J. 3, Chalupník 3, Kubišta 2, Pechar P., La-
štovička, vlastní (Líhan) – Hála, R: Grossman.

Nové Město – Starý Bydžov            1:0 (0:0)..................................................................................
O nejtěsnější výhře rozhodl tříbodovou trefou v 
58. minutě Radek Šimák. B: Šimák, R: Čožík.

Kunčice B – Lužec 6:0 (1:0)..................................................................................
O výrazné výhře rozhodli domácí ve 2. poloča-
se. B: Šulc 2, Feko, Rakaš, Nun, Zákravský, R: 
Pšenička.

Kobylice B – Převýšov 1:3 (0:1)..................................................................................

Hosté byli důraznější v koncovce a odvezli si 
3 body. B: Haluza – Divíšek, Dvořák, Skalický, 
R: Vízek.

CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“

CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“
1. Dobřenice 9 9 0 0 39:6 27
2. Nechanice 8 7 1 0 46:7 22
3. Starý Bydžov 9 5 0 4 23:11 15
4. Převyšov 9 4 2 3 23:20 14
5. Nové Město 8 4 1 3 19:22 13
6. Skřivany B 8 4 0 4 19:27 12
7. Klamoš 8 3 2 3 21:11 11
8. Kunčice B 8 3 2 3 25:20 11
9. Kobylice B 8 3 0 5 13:18 9
10. Kratonohy 8 2 2 4 28:21 8
11. Syrovátka 8 2 2 4 12:19 8
12. Nepolisy B 9 2 0 7 16:55 6
13. Lužec 8 0 0 8 3:50 0
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BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI:

Poznámka:
Při remíze následují pokutové kopy (5 a po 1 
do rozhodnutí).

6. kolo: 
Černilov/Třebechovice – Prasek 9:0
Smiřice – Stěžery 0:10
Lhota p. L./Roudnice – Dohalice/Probluz 2:1

SPORTFOTBAL OP MLADŠÍ ŽÁCI:

Předehrávané 13. kolo:
Stěžery – Urbanice 15:4
Prasek – FC Hradec dívky 1:2
Nový Bydžov B – Skřivany/Červeněves 2:2
Kratonohy/Roudnice – Lovčice 3:10
Nový Hradec – Černilov 5:6
Lhota p. L. – Kunčice 3:1

6. kolo: 
Nový Bydžov B – Stěžery 2:7
Skřivany/Červeněves – Kunčice 2:3
Prasek – Lhota p. L. 1:1
Nechanice – Urbanice 2:12
Hořiněves – Kratonohy/Roudnice 4:2
Lovčice – Nový Hradec 2:3
FC Hradec dívky – Černilov (4. 10.).

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ 
skupina A:

Předehrávané 13. kolo: 
Nový Hradec – Malšova Lhota B 6:7
Stěžery – Třebeš B dívky 25:2
Slavia Hradec B – Třebeš C chlapci 7:7
Smiřice – Předměřice/Lok. HK 6:4
Černilov – Dohalice/Cerekvice 6:14
Třebechovice – FC Hradec dívky 12:9
volno Malšova Lhota A

6. kolo: 
Předměřice/Lok. HK 
– Dohalice/Cerekvice 11:4
Smiřice – Slavia Hradec B 11:3
Třebechovice – Stěžery 3:7
FC Hradec dívky – Třebeš C chlapci 4:2
Malšova Lhota A – Třebeš B dívky 19:1
Malšova Lhota B – Černilov 7:10
volno Nový Hradec

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ 
skupina B:

5. kolo dohrávka: 
Prasek – Lhota p. L. 6:6.

6. kolo: 
Kobylice – Chlumec B 4:12
Nechanice – Libčany/Urbanice 2:6
Červeněves/Skřivany – Nepolisy A 6:9
Nepolisy B – Kunčice 3:10
Lhota p. L. – Kosičky 7:1
Nový Bydžov B – Prasek 3:4

BURDYCH OP mladší přípravky:

5. kolo dohrávka:
Turnaj 5A hř. Nový HK (ÚT 28. 9. v 16.30):
Nový Hradec – Malšova Lhota A 8:14
FC Hradec dívky – Malšova Lhota B 5:8
Nový Hradec – Malšova Lhota B 3:9
FC Hradec dívky – Malšova Lhota A 3:5

6. kolo:
Turnaj 6A hř. Smiřice (ČT 30. 9. v 16): 
Hořiněves – Stěžery A 2:14
Smiřice – Stěžery B 5:2
Hořiněves – Libčany 1:6
Smiřice – Stěžery A 5:6
Hořiněves – Stěžery B 1:1
Smiřice – Libčany 11:3

Turnaj 6B hř. Dohalice (NE 3. 10. ve 13.30):
Dohalice/Cerekvice A – Třebechovice 0:7
Dohalice/Cerekvice B – Malšovice 0:15
Dohalice/Cerekvice A – Malšovice 0:12
Dohalice/Cerekvice B – Třebechovice 0:14.

Turnaj 6C hř. Háječek (NE 3. 10. v 9): 
FC Hradec A – Vysoká A 8:5
FC Hradec B – Vysoká B 5:6
FC Hradec A – Vysoká B 13:5
FC Hradec B – Vysoká A 7:5

Turnaj 6D hř. Lhota p. L. (NE 3. 10. v 10):
 Lhota p. L. – Nový Bydžov B 5:5
Roudnice/Kratonohy 
– Červeněves/Skřivany 6:1
Lhota p. L. – Červeněves/Skřivany 4:2
Roudnice/Kratonohy – Nový Bydžov B 4:3

Turnaj 6E hř. Předměřice (NE 3. 10. v 10): 
Předměřice/Lok. HK – Chlumec B 8:0
Slavia Hradec B – Prasek 2:4
Předměřice/Lok. HK – Prasek 18:1
Slavia Hradec B – Chlumec B 6:3

Turnaj 6F hř. Malšova Lhota 
(NE 3. 10. ve 12.30): 
Malšova Lhota A – Třebeš C 11:0
Malšova Lhota B – Třebeš dívky 7:1
Malšova Lhota A – Třebeš dívky 8:5
Malšova Lhota B – Třebeš C 14:0

Turnaj 6G hř. Černilov (SO 2. 10. v 10): 
Černilov A – Nový Hradec 12:6
Černilov B – FC Hradec dívky 7:2
Černilov A – FC Hradec dívky 16:1
Černilov B – Nový Hradec 3:6

8. kolo předehrávka 
Turnaj 8E hř. Malšova Lhota 
(ST 29. 9. v 17): 
Malšova Lhota A – Nový Bydžov B 14:4
Malšova Lhota B 
– Červeněves/Skřivany 12:1, 
Malšova Lhota A 
– Červeněves/Skřivany 14:15, 
Malšova Lhota B – Nový Bydžov B 12:1

Lubomír Douděra

Okresní fotbal     Královéhradecko

MLÁDEŽNICKÉ SOUTĚŽE 
OFS HRADEC KRÁLOVÉ

BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI
1. Dohal./Prob. 6 4 0 1 1 17:4 13
2. Lhota/Roud. 4 4 0 0 0 19:4 12
3. Stěžery 5 3 1 0 1 23:5 11
4. Čern./Třeb. 5 2 0 0 3 16:9 6
5. Prasek 4 1 0 0 3 6:21 3
6. Smiřice 6 0 0 0 6 2:40 0

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ SK. B
1. Chlumec B 6 6 0 0 97:18 18
2. Prasek 6 5 1 0 56:12 16
3. N. Bydžov B 6 5 0 1 84:17 15
4. Lhota p. L. 6 4 1 1 62:28 13
5. Kunčice 6 4 0 2 62:36 12
6. Libč./Urban. 6 4 0 2 55:29 12
7. Kosičky 6 4 0 2 57:34 12
8. Nepolisy B 6 2 0 4 29:47 6
9. Nepolisy A 6 1 0 5 18:80 3
10. Nechanice 6 0 0 6 9:67 0
11. Kobylice  6 0 0 6 14:78 0
12. Červ./Skřiv. 6 0 0 6 16:113 0

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ SK. A
1. Smiřice 8 6 1 1 68:33 19
2. Malš. Lhota B 9 6 0 3 114:60 18
3. Stěžery 7 6 0 1 86:42 18
4. Třebechovice 8 6 0 2 83:53 18
5. Dohal./Cerekv. 7 4 1 2 60:50 13
6. Předmř./Lok. HK 5 3 0 2 48:34 9
7. Černilov 7 3 0 4 66:67 9
8. Nový Hradec 6 2 1 3 58:48 7
9. FC HK dívky 5 2 1 2 32:40 7
10. Slavia HK B 8 2 1 5 64:88 7
11. Třebeš chlapci 6 1 1 4 27:45 4
12. Malš. Lhota A 7 1 0 6 51:70 3
13. Třebeš dívky 7 0 0 7 13:140 0

SPORTFOTBAL OP MLADŠÍ ŽÁCI
1. Lhota p. L. 8 7 1 0 35:8 22
2. Kunčice 8 7 0 1 74:21 21
3. FC HK dívky 6 6 0 0 47:8 18
4. Stěžery 8 4 1 3 52:30 13
5. Prasek 7 4 1 2 27:13 13
6. Skřiv./Červ. 8 3 2 3 36:22 11
7. Lovčice 8 3 2 3 43:36 11
8. Nový Hradec 8 3 0 5 42:38 9
9. Černilov 6 3 0 3 38:39 9
10. Krat./Roud. 8 3 0 5 34:65 9
11. Hořiněves 7 2 0 5 27:42 6
12. N. Bydžov B 7 1 1 5 33:52 4
13. Urbanice 6 1 0 5 23:44 3
14. Nechanice 7 0 0 7 9:102 0

5. KOLO:
SKP ČR Hradec – ARROWS             5:8 (1:5)..................................................................................
Branková přestřelka týmů z opačných pólů 

tabulky vyzněla na hřišti v Háječku pro hosty.
B: Maruščák 2, Ornst 2, Jadrný – Bartoš 2, 
vlastní, Jiroušek, Jansa, Rolko, Voborník, Bla-
žek, R: Pšenička.

ARROWS LIGA GENTLEMANŮ
1. ARROWS 4 3 0 1 25:12 9
2. Třebeš 3 2 0 1 9:4 6
3. Nový HK 4 2 0 2 17:17 6
4. HESPRO 3 2 0 1 15:16 6
5. SKP ČR HK 4 0 0 4 11:28 0

ARROWS LIGA GENTLEMANŮ U-40
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Okresní fotbal     Královéhradecko

Vítěz Vojtěch Kunčar převzal 
další poukaz JAKO 
 Vítězem čtvrté tipovačky, která probíhá na facebooku OFS Hradec Krá-
lové, se stal Vojtěch Kunčar z Libčan. Ten svým tipem 4:1 přesně trefil výsle-
dek Fortuna ligy Slavia Praha vers. FC Hradec Králové.
 Na snímku nedaleko Krajského úřadu převzal Vojtěch Kunčar dárkový 
poukaz JAKO, partnera OFS Hradec a tipovačky, z rukou předsedy OFS 
Hradec Králové Martina Zbořila.
 Tipovačku OFS Hradec Králové a další kola najdete aktuálně na face-
booku: https://www.facebook.com/OFSHradecKralove

(ld)
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POZVÁNKA

Hlaste se na Zimní stěžerskou 
halovou ligu
 
 TJ Sokol Stěžery pořádá po roční přestávce ve své nafukovačce již 16. ročník 
Zimní stěžerské halové ligy (ZSHL16).
 Podmínky jako obvykle (prosinec 2021 - březen 2022, 300 Kč za zápas 2 x 25 
min.). 7-8 zápasů, dle přihlášek a systému soutěže. Kategorie ml. přípravky – starší 
přípravky – mladší žáci - starší žáci - dorost.
 Stav přihlášek bude možno sledovat na stěžerských webovkách:
http://stezery-fotbal.webnode.cz/
 Přihlášky prosím posílejte mailem. 
Marcel Tuček: marcel.tucek@gist.cz. Tel.: 607 728 254

   TURNAJ MLÁDEŽE

Bronzová příčka výběru OFS Hradec U 12
 Tradičně na svátek sv. Václava a Dne české státnosti se sešly výběry OFS 
Královéhradeckého kraje v kategorii U-12, aby poměřily své síly ve vzájem-
ných soubojích. Pořádajícím oddílem byly tentokráte Přepychy, nutno podotk-
nout, že se pořadatelé svého úkolu zhostili na výbornou a patří jim poděková-
ní. O celkovém vítězi se rozhodne ve druhém jarním kole.
Jak hodnotili zápasy trenéři výběru Roman Prokopec a Pavel 
Špičák?
„Další akcí byl turnaj v Přepychách, kam jsme dorazili po sérii omluvenek na 
poslední chvíli v počtu dvanácti lidí. Chtěli bychom poděkovat klubům Černi-
lova a Předměřic, které nám narychlo uvolnily hráče. Dík patří všem, kdo se 
zúčastnil turnaje. Do jarní fáze nás čeká hodně práce a doufáme, že se nám 
omluvenky budou vyhýbat.“

A jak glosovali jednotlivé zápasy?
OFS Rychnov nad Kněžnou - OFS Hradec Králové 1:1 (1:1) Branka: Chmelík (Předměřice).
„Oboustranně otevřené utkání, kdy jsme viděli na obou stranách několik vyložených šancí. Dokázali jsme proměnit pouze jednu (Chmelík) a soupeř 
taky. Bod za spravedlivou remízu.“
OFS Hradec Králové - OFS Jičín 0:3 (0:2) „V tomto utkání se nám nepovedlo vůbec nic a soupeř zaslouženě vyhrál.“
OFS Trutnov - OFS Hradec Králové 1:3 (1:1) Branky: Svatoň 2 (Prasek), Flégl (Černilov).
„V tomto duelu jsme zabrali, začali plnit pokyny od trenérů a v pěkném utkání zvítězili o dva góly.“
OFS Hradec Králové - OFS Náchod 0:1 (0:1) „V zápase nám došly síly a nedostali jsme se ke své hře. Soupeř nám vstřelil jednu branku po chybě bran-
káře a zaslouženě zvítězil.“
Soupiska: Vávra Filip, Červený Ondřej, Hoffmann Marek, Sobotka Michael, Černík Petr (všichni Třebeš), Verner Jakub (Stěžery), Svatoň Sebastien 
(Prasek), Chmelík Matěj, Šonka Lukáš (oba Předměřice), Flégl Jakub, Matějus Jan, Šimek David (všichni Černilov).
Pořadí po 1. kole: 1. OFS Náchod 12 (13:5), 2. OFS Rychnov 5 (7:9), 3. OFS H. Králové 4 (4:6), 4. OFS Trutnov 4 (7:10), 5. OFS Jičín 3 (11:12).

Lubomír Douděra

Výběr OFS Hradec Králové U-12 při turnaji v Přepychách.      
     Foto: OFS HK



V Mekkagroup krajském přeboru mladších žáků U 13 zdolalo 
společenství Cidlina/Chlumec soupeře z Hořic 2:1.

Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek

V Premier Steel krajském přeboru staršího dorostu U 19 
vyhrál Nový Hradec na hřišti Červeného Kostelce 5:0.

Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek

V DAHASL okresním přeboru Hradecky rozstřílela Malšova 
Lhota (v modrém) Dohalice 8:2. Foto: Lubomír Douděra

V krajském přeboru staršího dorostu U19 vyhrál domácí SK Jičín 
(v bílém) nad Třebechovicemi 3:2.  Foto: Josef Veselý

V AT Consult krajském přeboru mladšího dorostu U 17 pod-
lehl Dvůr Králové spojenému týmu Lánov/Hostinné jasně 3:8.   

Foto: fotbalfoto.cz - Renata Jírová 

Starší žáci Cidliny, kategorie U15, slaví výhru 6:4 nad 
Vysokým Mýtem v České divizi.    Foto: Josef Veselý

Mužstvo U19 Slavie Hradec, účastník České ligy dorostu B.
Foto: Slavia HK

Tým hradecké Slavie U17 hraje Českou ligu dorostu B.
Foto: Slavia HK
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